



معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد:

**ضرورت خود کفایی
در ساخت، مهندسی
واحداث نیروگاه های
اتمی**

۲

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

**توسعه دیپلماسی انرژی
دولت جایگاه ایران در
این بخش را
تقویت کرد**

۷



سال بیست و ششم | شماره ۱۶۶۵ | ۸ صفحه | ۵۰۰۰۰ ریال

چهارشنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۲ • ۳۰ ذی الحجه ۱۴۴۴ ۱۹ جولای ۲۰۲۳

مسعود پزشکیان، نماینده مجلس با اشاره به استقرار مجدد گشت ارشاد:

رفتار امری تربیتی و اعتقادی ست با قانون اصلاح نمی شود

مسعود پزشکیان نماینده تبریز در مجلس شورای اسلامی گفت: وقتی ما چنگی به دل نمی زنیم حالا به زور به مردم بگوییم مثل ما شوید؟ قبول نمی کنند، بسیار طبیعی هم است. بچه من به زور حرف من را نمی پذیرد، چه برسد به جامعه ای که ممکن است با من موضع هم داشته باشد. چرا باید حرف من را بپذیرد؟

۲



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره کوتاهی خودرو سازان در ارتقاء کیفیت:

خودروی بی کیفیت در جاده های ناهموار عامل قربانی شدن مردم در تصادفات

۴

قائم مقام دبیر شورای نگهبان:

مصوبه «اصلاح قانون انتخابات» گامی رو به جلو است

رو به جلوارزیای می شود و بر خور دار از ویژگی های مثبتی است. وی یکی از ویژگی های این مصوبه را اضافه شدن بخشی به نام «پیش ثبت نام» به قانون انتخابات مجلس دانست و بیان کرد: در قانون فعلی بسیاری از بررسی ها و اقدامات باید در یک زمان محدود انجام بگیرد. در انتخابات باز دهمین دوره مجلس شورای اسلامی (سال ۹۸)، ۱۶ هزار نفر ثبت نام کردند که شرایط و صلاحیت آن ها باید طی ۲۰ روز بررسی می شد.

رهپیک اضافه کرد: چون قبل از ثبت نام افراد هیچ گونه بررسی در مورد شرایط و مدارک مورد نیاز انجام نمی گیرد، فرد به هر دلیلی که فاقد شرایط لازم باشد، در صلاحیت شده به حساب می آید. متأسفانه بسیاری از افراد که برای انتخابات ثبت نام می کنند، فاقد مدارک اولیه همچون سوء پیشینه کیفری هستند.

قائم مقام دبیر شورای نگهبان در همین رابطه به انتخابات سال ۹۴ (دهمین دوره انتخابات مجلس) اشاره کرد و گفت: در آن دوره ۱۲ هزار نفر ثبت نام کردند که حدود ۹۰۰ نفر سوء پیشینه کیفری داشتند؛ در حالی که آن ها اصلاً باید ثبت نام می کردند.

وی با بیان اینکه در مرحله «پیش ثبت نام» از ارزیابی های اولیه صورت می گیرد تا داد و طلب واجد شرایط اولیه باشد، خاطر نشان کرد: هر فردی که می خواهد داوطلب نمایندگی مجلس باید چند مدرک عینی و واضح همچون مدرک تحصیلی، گواهی عدم سوء پیشینه، ثبت احوال و... داشته باشد که اگر مصوبه نهایی و تبدیل به قانون شود این مدارک در مرحله پیش ثبت نام بررسی می شود و فردی که مدارک نداشته باشد یا مدارکش مورد تایید نباشد، نمی تواند در مرحله بعد ثبت نام کند.

معاون سازمان اموال تملیکی اعلام کرد:

ضبط و مزایده خودروها با پلاک جعلی باطن قاجاق

داد، ادامه داد: از زمانی که دوربین ها در انبارها نصب شدند، وضعیت انبارها تعیین تکلیف شد و ساماندهی انبارها شکل گرفت و تجهیز انبارها ادامه دارد. در دیگر برنامه های دیگر افزایش قفسه بندی در انبارها بوده و در حالیکه در سال ۱۴۰۰ حدود ۷ هزار و ۷۰۰ متر مربع قفسه وجود داشت فقط در سال ۱۴۰۱ بیش از ۲۷ هزار متر مربع قفسه بندی انجام شد.

وی افزود: سازو کار فروش در سازمان متنوع شده و در حال حاضر ۹۴ درصد فروش از طریق مزایده است تا همه آحاد مردم در شرایط رقابتی به خرید کالا دسترسی داشته باشند و یک اقدام مهمی که به اجرا رسید رانندازی حراج خرده فروشی بود که برای اولین بار رخ داد و مصرف کننده واقعی با مراجعه به سایت ستاد ایران می تواند هر کالایی را در شرایط رقابتی خریداری کند و حراج خرده فروشی تقریباً هر هفته و هر روز انجام می شود و برای شرکت در این حراج نیازی به امضای الکترونیکی نیست.

نورنژاد هم چنین به سوال ایلنا درباره خودروهای موجود در اموال تملیکی و دلیل وجود برخی از خودروها در انبارهای اموال تملیکی با پلاک و شماره گذاری شده، گفت: یکی از مشکلات ما در بحث خودرو در بودجه ۱۴۰۲ حل شد و با قانون بودجه امکان پلاک گذاری و فروش این خودرو با پلاک ملی از طریق مزایده مجاز است.

بهار - قائم مقام دبیر شورای نگهبان گفت: مصوبه «اصلاح قانون انتخابات» گامی رو به جلوست و امیدواریم به انتخابات پیش رو برسد. به گزارش بهار سپاسیم رهپیک عضو حقوقدان و قائم مقام دبیر شورای نگهبان در برنامه تلویزیونی «گفتگوی ویژه خبری» شبکه خبر سیما اظهار داشت: شورای نگهبان یک وظیفه اصلی دارد که به دو بخش تقسیم می شود؛ آن وظیفه اصلی نظارت عالی و اساسی است.

وی بخش نخست این نظارت را نظارت بر مصوبات مجلس شورای اسلامی و اساسنامه های دولتی اعلام کرد و گفت: از ابتدای تأسیس شورای نگهبان تاکنون، بیش از سه هزار و ۴۰۰ مصوبه مجلس شورای اسلامی به صورت دقیق بررسی شده است.

رهپیک بخش دوم نظارت را نظارت بر انتخابات برشمرد و اظهار داشت: تمام فرآیندهای انتخابات توسط شورای نگهبان مورد نظارت قرار می گیرد.

این عضو حقوقدان شورای نگهبان خاطر نشان کرد: در سال ۹۵ سیاست های کلی انتخابات توسط مقام معظم رهبری ابلاغ شد. این سیاست ها در مورد تمامی انتخابات هاست و تلاش شده تا راهبردها و نکات مهمی ارائه شود و نواقص موجود را برطرف سازد. این سیاست ها قوانین و فرآیندهای انتخاباتی را مستحکم خواهد کرد. قائم مقام دبیر شورای نگهبان درباره اصلاح قوانین انتخاباتی عنوان کرد: از دو سال پیش طرح «اصلاح مواد از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی» در مجلس یازدهم آغاز به کار کرد و پیگیری شد و در نهایت مورد تصویب نمایندگان قرار گرفت. این مصوبه گامی

معاون سازمان اموال تملیکی در پاسخ به سوال ایلنا درباره خودروهای موجود در اموال تملیکی و دلیل وجود برخی از خودروها در انبارهای اموال تملیکی با پلاک و شماره گذاری شده، گفت: یکی از مشکلات ما در بحث خودرو در بودجه ۱۴۰۲ حل شد و با قانون بودجه امکان پلاک گذاری و فروش این خودرو با پلاک ملی از طریق مزایده مجاز است.

ایلنا - علیرضا نورنژاد در بازدید از تعدادی از انبارهای جدید سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی با بیان اینکه شاهد تحولانی در این سازمان هستیم به طوریکه توانستیم مشکل کمبود انبار و ساماندهی انبار را برطرف کنیم، اظهار داشت: تا پایان سال ۱۴۰۰ اکثر انبارهای سازمان اموال تملیکی اجاره ای و امانی بود و ۵۸ هزار متر مربع انبار وجود داشت اما فقط در سال ۱۴۰۱ حدود ۸۰ هزار متر مربع انبار خریداری شد به عبارتی در یک سال معادل ۳۰ سال گذشته انبار تامین شد.

وی با اشاره به سرعت تعیین تکلیف کالاهای رسوبی با همکاری قوا و دستگاه های متولی گفت: سال گذشته ۳۱ هزار میلیارد تومان کالا تعیین تکلیف شد که بخشی از این کالاها مشمول انهدام شدند. معاون حقوقی سازمان اموال تملیکی با بیان اینکه با همکاری دستگاه های متولی و سران قوا انقلابی در سازمان اموال تملیکی رخ

سر مقاله

**ناراضیتی مردم
از صنعت خودرو**



محمود نقدی پور

در حالی که بسیاری از مستأجران و از جمله جوانان از داشتن مسکن ناامید شده اند و فاصله درآمدی آنان با داشتن یک خانه نقلی بسیار زیاد شده است و عملاً امکان خرید خانه برای بسیاری از جوانان وجود ندارد؛ اما بهتر است در همین سطر دوم از مسئله مسکن بگذریم و به داستان عجیب و غم انگیز خودرو بپردازیم که به مانند مسکن در حال تبدیل شدن به یک تراژدی ملی و اقتصادی است. یکی از چالش برانگیزترین و پربحث ترین مسائل روز جامعه، مسئله خودرو به عنوان یکی از شاخص های رفاه نسبی جامعه است که هم اکنون در صدر اخبار قرار دارد. از صف های عریض و طویل مردم در سامانه های مختلف خرید خودرو و تادعواها بر واردات خودرو و... آنچه روشن است این است که مردم به شدت از وضعیت حاکم بر صنعت خودرو در کشور ناراضی هستند و این عدم رضایت به سایر ابعاد زندگی اجتماعی آنها نیز تسری پیدا کرده است و اسباب نارضایتی و ناامیدی جامعه بخصوص جوانان گشته است، خودروها و خودرو سازانی که خسارات زیادی بر کشور، مردم و انقلاب وارد کرده اند. در همین رابطه، رهبر معظم انقلاب نیز بایان اینکه با وجود حمایت زیاد از صنعت خودرو در کشور، کیفیت خودرو خوب نیست فرمودند: مردم نارضاضی اند و حق با مردم است.

قیمت های افسار گسیخته و افزایش نارضایتی اجتماعی؛ آنچه در رابطه با خودرو در جریان است زمینه های نارضایتی گسترده مردم را فراهم کرده است؛ مسئله ای که اخیراً نیز منجر به استیضاح وزیر صمت شد. تداوم چنین شرایطی از یک سو، خسارات عیدیده ای بر اقتصاد کشور تحمیل می کند و بستر لازم برای بی ثباتی اقتصادی را فراهم می کند و از سوی دیگر، منجر به بدبینی فزاینده مردم به مقوله مهم تولید داخلی و نارضایتی اجتماعی می شود. لازم به ذکر است که در ۴ سال اخیر، قیمت خودرو ۱۹ برابر شده است. این در حالی است که درآمد کارگران حدود ۴ برابر شده است. همین مسئله منجر به این شده که عملاً بسیاری از مردم دیگر توان خرید خودروهای بی کیفیت داخلی را نداشته باشند و در صف های عریض و طویل سامانه های فروش خودرو بمانند تا شاید با فروش طلای زن و بچه شان بتوانند یک خودروی ناایمن خریداری کنند! تلفات گسترده انسانی در تصادفات؛ در سالیان اخیر، انتقادات زیادی درباره ناایمن بودن خودروهای تولیدی خودرو سازان مطرح شده است؛ خودروهایی که به دلیل نداشتن استانداردهای لازم، بسیاری از هموطنانمان را به کام مرگ کشانده اند. سالیانه بیش از ۱۶ هزار ایرانی جان خود را در تصادفات جاده ای و شهری از دست می دهند و هر ساله حدود ۲۰ برابر تعداد کشته شدگان نیز مجروح به جای می گذارد. بر اساس منابع مختلف، بین سال های ۱۳۷۳ تا ۱۳۹۹ بیش از ۵۰۹ هزار نفر در تصادف های رانندگی کشته شده اند. فقط در دو ماه اول سال جاری، هر روز به طور میانگین ۴۰ نفر در جاده های ایران در اثر تصادفات رانندگی جان خود را از دست دادند. افزایش نارضایتی های عمومی از وضعیت خودروی کشور، تشدید الایندگی های زیست محیطی و آلودگی هوا و مرگ گسترده مردم در تصادفات جاده ای سه خسارت بزرگی هستند که خودرو سازان برپیکر اقتصاد کشور وارد کرده اند که باعث گسترش سطح نارضایت مندی و ناامیدی در جامعه گشته و هر چه زودتر باید برای آن فکری کرد. واردات خودرو، ملزم کردن خودرو سازان به رعایت استانداردهای لازم و اتخاذ سیاست های پایدار برای جلوگیری از نوسانات قیمت ها از جمله مواردی است که سیاستگذاران حوزه خودرو و از جمله وزارت صمت باید برای سروسامان دادن به بازار نابسامان خودرو مدنظر قرار دهند.

بیشتر بخوانید

وزیر راه و شهر سازی:

**نظارت بر بازار مسکن شدت
پیدامی کند**

۲

هاشم اورعی، استاد دانشگاه صنعتی شریف با تاکید بر ضرورت داشتن نیروگاه هسته ای:

**نیروگاه هسته ای راهکاری
برای حل معضل سوخت
نیروگاهی است**

۷

معاون سازمان اموال تملیکی اعلام کرد:

**ضبط و مزایده خودروها با
پلاک جعلی باطن قاجاق**

۷

قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

با اعلام حمایت از هنرمندان:

**در کنار حمایت از هنرمندان
قانون گریزی پذیرفتنی نیست**

سید محمد هاشمی قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: بنایی بر لجاجت یا حذف دائم هنرمندی نداریم، از هنرمندان حمایت می کنیم، اما قانون گریزی را تاب نمی آوریم.

وی با تاکید بر اینکه با افتخار بر مدار عقلانیت و حکمرانی در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت انقلابی پرچم دار حرکت ارزشی و انقلابی بوده و هستیم، اظهار داشت: ما برآمده از جبهه فرهنگی انقلاب هستیم

۸

یادداشت



**عضو کمیسیون امور داخلی مجلس:
قدرت خرید باز نشستگان با توجه
به حقوق دریافتی پایین است**



نماینده اراک در مجلس گفت: حقوق بازنشستگان وضعیت خوبی ندارد و قدرت خرید آنها پایین است، نمی توان نسبت به این موضوع بی تفاوت بود. موضوع بی تفاوتی بود. ایلنا - محمد حسن آصفری در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خود گفت: گرانی ها بر مردم فشار وارد کرده و قدرت خرید آنها کم شده و قیمت کالاهای اساسی هر روز نسبت به روز گذشته تفاوت دارد، باید جلوی گرانی ها را گرفت، در سال مهار تورم این بازار آشفته قابل قبول نیست.

نماینده مردم اراک و کمیجان و خنداب در مجلس ادامه داد: حقوق بازنشستگان وضعیت خوبی ندارد و قدرت خرید آنها پایین است، نمی توان نسبت به این موضوع بی تفاوت بود. در حال حاضر ۸۰۰ هزار نفر از بازنشستگان کمتر از ۴ میلیون تومان حقوق دریافت می کنند. خواهش ما از دولت این است که موضوع دائمی شدن حقوق بازنشستگان که امضای نمایندگان را دارا، به مجلس برگرداند.

وی خطاب به وزیر اقتصاد افزود: موضوع بورس مسئله جدی است و مجدداً آشفته شده، نیاز است به این مسئله توجه ویژه شود زیرا مردم سرمایه خود را به بازار سرمایه آورده اند اما هر روز این سرمایه آب می رود.

آصفری خطاب به وزیر راه و شهر سازی گفت: مردم سرمایه خود را در حوزه مسکن ملی هزینه کرده اند، ۱۰ هزار نفر از مردم اراک منتظر هستند اما پروژه ۸۱۰۰ واحدی مسکن ملی اراک متوقف شده و استانداری و وزارت راه و شهر سازی پیگیری نمی کند.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم گفت: یارانه حق مردم است، به چه دلیلی بدون توجیه افراد، یارانه آنها را قطع می کنید و کسی نیز پاسخگو نیست، به دلیل داشتن خودروی پراید، یارانه بازنشسته فرهنگی را قطع کردند، اینگونه رفتارها قابل قبول نیست.

وی افزود: روز گذشته تعدادی از ایثارگران دوران دفاع مقدس به مجلس آمده بودند و گلایه داشتند که چرا تبصره ۳۸ مورد بی توجهی قرار گرفته، مگر امام خمینی (ره) فرموده بودند اجازه ندهید پیشکوتان ایثار و شهادت در پیچ و خم زندگی فراموش شوند.

خبر

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:**استفاده از ظرفیت اعضای****سازمان‌های شاغل در ساخت****صنعتی ساختمان**

نماینده مردم ارومیه در مجلس گفت: برای ساخت مسکن نیز می‌توانیم از ظرفیت کشورهای عضو سازمان شانگهای نظیر چین استفاده کنیم تا ساختمان‌هایی با شیوه‌های نوین صنعتی تولید کنیم.

به گزارش بهار سید سلمان ذاکر با اشاره به عضویت رسمی ایران در سازمان همکاری های اقتصادی شانگ‌های گفت: این عضویت یک ظرفیت اقتصادی برای کشورمان است که می‌توان از آن در حوزه های مختلف ساخت توتل، راه‌سازی، ترانزیت و صادرات و واردات محصولات بهره‌مندشویم.

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی، بااشاره به امکان استفاده از ظرفیت کشورهای عضو سازمان همکاری‌های اقتصادی شانگهای در ساخت مسکن عنوان کرد: برای ساخت مسکن نیز می‌توانیم از ظرفیت کشورهای عضو سازمان شانگهای نظیر چین استفاده کنیم تا ساختمان‌هایی با شیوه‌های نوین صنعتی و با سرعت بیشتری تولید کنیم.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، عضویت ایران در سازمان همکاری شانگ‌های را راهی برای برون رفت از تحریم‌ها و مهار تورم دانست و عنوان کرد: ورود به این اقلیم اقتصادی و با حضور ۵ کشوری که در عرصه های مختلف اقتصادی و سیاسی فعال هستند، در ارتقا امنیت اقتصادی و هم‌امنیت سیاسی نقش دارد؛

نماینده مردم پیرانشهر در مجلس:**مسئولان باید با مردم صادقانه****گفت وگو کنند**

نماینده پیرانشهر و سردشت در مجلس گفت: مسئولان باید با مردم صادقانه گفت و گو کنند و مردمی بودن به ادعا کردن نیست. مسئولان باید در میان مردم حاضر شوند و به شعار دولت مردمی، عمل کنند.

به گزارش بهار، کمال حسین پور در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکری شفاهی خطاب به رئیس جمهور و وزرا عنوان کرد: آقای رئیس جمهور؛ بداندید و مسئولان نیز بدانند مردم خادم مسئولان نیستند، بلکه مسئولان خادم مردم هستند. با وجود مردم است که مسئولیت ها معنا پیدا می کند. در ب‌اتاق مسئولان باید به روی مردم باز و روی آنها گشاده باشد و مردم حق عتاب و خطاب به مسئولان را دارند.

نماینده مردم پیرانشهر و سردشت در مجلس یازدهم تصریح کرد: مسئولان دولتی در هر سطحی که باشند، حق ندارند به مردم وعده و وعید داده و بعد فراموش کنند. هیچ مسئولی حق ندارد از جیب مردم و با پول بیت‌المال با محافظ در بین مردم حاضر شود، دفاتر و ماشین های لوکس داشته باشد و گره‌ای از مشکلات مردم باز نکند. وی تاکید کرد: مسئولان باید با مردم صادقانه گفت و گو کنند و مردمی بودن به ادعا کردن نیست. مسئولان باید در میان مردم حاضر شوند و به شعار دولت مردمی، عمل کنند. اگر ۱۰ درصد از انرژی که وزرا برای گرفتن رای اعتماد از مجلس می گذارند را صرف خدمت به مردم کنند، مشکل مردم حل می شود.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم اضافه کرد: وقتی مسئولی به یک صندلی می رسد نباید فکر کند که کار تمام شده، بلکه کار تازه شروع می شود. بسیاری از مسئولان دولتی برای رسیدن به یک جایگاه دست و پا می زنند، ولی پس از آنکه به جایگاه مذکور می رسند، خدمتی به مردم نمی کنند.

معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد:**ضرورت خودکفایی در ساخت،****مهندسی واحداث نیروگاه‌های اتمی**

جلسه کار گروه توسعه نیروگاه‌های اتمی کشور به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار و بر برنامه ریزی برای تامین ۲۰ هزار مگاوات برق هسته‌ای توافق ۱۴۲۰ تاکید شد.

ایسنا- محمد مخبر در این جلسه از اهتمام جدی دولت برای احداث ۲۰ هزار مگاوات نیروگاه برق هسته‌ای خبر داد و گفت: لازم است در برنامه جامع احداث این نیروگاه‌ها مدل تامین مالی آن نیز مشخص شود.

معاون اول رئیس جمهور افزود: در مسیر احداث نیروگاه‌های هسته‌ای باید روند حرکت به نحوی باشد که به انتقال تکنولوژی و ارتقاء دانش فنی کشور منجر شود و به تدریج در فرایند تولید و در تمامی ابعاد و مراحل ساخت و مهندسی به سمت خود کفایی حرکت کنیم.در این جلسه که وزیر نیرو و رئیس کل بانک مرکزی و برخی مسئولان دستگاه‌های دیگر نیز حضور داشتند، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی گزارشی از اقدامات صورت گرفته نظیر مکان یابی، مطالعه، مهندسی و تحقق الزامات احداث نیروگاه هسته‌ای ارائه کرد و گفت: تاکنون پنج نقطه در کشور برای احداث نیروگاه تعیین شده و اقدامات اولیه و مقدمات کار و بعضاً عملیات اجرایی آن و عقد قرارداد با صنایع داخلی انجام شده‌است.

ضرورت جذب سرمایه‌گذار و مراودات اقتصادی در مناطق آزاد تجاری—صنعتی

صنعتی وویژه اقتصادی در این جلسه اشاره کرد.

وی اضافه کرد: در بند (پ) ماده ۵۸ لایحه برنامه هفتم توسعه بخشی از معافیت مالیاتی که پیش از این برای این منطقه وجود داشت حذف شده، به همین دلیل است که ما می‌گوییم سازمان برنامه و بودجه صلاحیت راهبری توسعه کشور را ندارد زیرا این سازمان درگیر کار خوداست.

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: ما باید تلاش کنیم سرمایه‌گذاری و مراودات اقتصادی در مناطق آزاد تجاری -صنعتی روان تر شود.

بهار- عزت‌اله اکبری تالارپشتی رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس در تشریح نشست کمیسیون متبوعش به حضور حجت‌الله عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-

مسعود پزشکیان، با اشاره به استقرار مجدد گشت ارشاد:

رفتار امر تربیتی و اعتقادی ست با قانون اصلاح نمی‌شود



است که از او نقد می‌کنیم، سیاست ما بهتر از کسی است که به او حرفی می‌زنیم. در نتیجه تا خودمان را اصلاح نکنیم، نمی‌توانیم به دیگران بگوییم اصلاح بشود. بالاخره ما باید یک الگو داشته باشیم، یا چنگی به دل بز نیم تا دیگران به طرف ما بیایند، هنگامی که من چنگی به دل نمی‌زنم، چگونه به فلانی بگویم بیا مانند من شو؟ اول باید مزیت‌ها، دستاوردها و خوبی‌هایی در من وجود داشته باشد که دیگران وقتی به من نگاه می‌کنند بگویند ای کاش ما هم می‌توانستیم این گونه شویم. وقتی ما چنگی به دل نمی‌زنیم حالا به زور به مردم بگوییم مثل ما

وزیر راه و شهرسازی:

نظارت بر بازار مسکن شدت پیدای کند

خاطر نشان کرد: بخش دیگر اقدامات راه و شهرسازی در زمینه کنترل قیمت مسکن و زمین مالیات بر خانه‌های خالی است که مامصم هستیم خانه‌هایی که احتکار شده‌است هر چند که نمی‌توان گفت خانه‌های بدون سکنه همگی بانیت احتکار و کسب سود خالی هستند. وی خطاب به مالکین زمین و خانه‌های خالی گفت: مالکین این خانه‌ها بدانند وقتی خانه‌ای می‌سازند و یا برای زمینی مجوزی با کاربری مسکونی اخذ می‌کنند اگر نسازند و یا اینکه خانه بسازند اما عرضه نکنند این احتکار است و به نوعی بازار را تحت شعاع قرار می‌دهد و اثر مستقیم در افزایش قیمت‌ها دارد که در همین ارتباط هفته گذشته اولین دادگاه مالیاتی برگزار شد که دادگاه حق را به راه و شهر سازی داد.

بذر پاش گفت: برای زمین‌های خالی نیز در شورای عالی شهرسازی دوماه پیش مصوبه بسیار خوبی را گذراندند که زمین‌هایی که کاربری مسکونی داشته باشند و حدود ۱۰ سال از زمان این کاربری گذشته باشد چنانچه نسبت به درخواست صدور پروانه اقدام نکرده باشند شورای عالی راه و شهرسازی می‌تواند تغییر کاربری دهد که این اقدام بخاطر مقابله با احتکار زمین است. وی با تاکید بر اینکه فراموشی در تاریخ انحراف بوده و کسی که گذشته‌گان و پشتیبانان خود در تاریخ فراموش کند منحرف می‌شود، تصریح کرد: سسرزمین کهگیلویه و بویراحمد دیار سردار شهید هر مز پورها بوده و این استان از پیشاستازان در دفاع از نظام جمهوری اسلامی است.

محور پا تاوه -دهدشت یادگار تاریخی است

اکبری تالارپشتی با بیان اینکه ما باید به جلو پیش رویم و تلاش کنیم سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد و مراودات اقتصادی در این مناطق روان تر شود، تصریح کرد: مسغولی که روز اول برای منطقه جبل علی دبی تعیین شد ۳۰ سال تغییر نکرد؛ مسئول مناطق آزاد تجاری و صنعتی ما نیز باید اختیار و مسئولیت تام داشته‌باشد.

باید در رفتارها از همان بچگی آرام آرام یاد داد و بالا آورده؛ هیچ جای دنیا رفتارها را یادستور‌ها، امر ونهی‌ها و قوانین نتوانستند درست کنند مگر اینکه یک مجموعه و بسته‌ای از کارها باشد که منجر به تغییر رفتار شود که آن هم مستلزم آموزش‌ها، انگیزها و بسیاری چیزهای دیگر است که باید ادغام کرد تا نتیجه درست گرفت. وی در خصوص اظهارات وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی مبنی بر این که دولت نمی‌توانسته مواردی را در لایحه عفاف و حجاب قرار دهد اما نمایندگان مجلس در حال تمهید این موارد هستند و اینکه این‌ها چه مواردی هستند، چند درصد دارند؟ از خود همین نماینده‌ها. آن‌های دیگر را ول کنید؛ از خود سیاستمداران که قانون نوشتند، چند درصد ماهواره دارند؟ این چیزها هم مانند همین است. مگر خیلی از چیزهایی که حرام کردیم و گفتیم غلط است، بعدا یک توجیحی برایش نوشتیم؟ این هم مثل همین است یا لاخره در این رفت و برگشت‌ها فردا مجبور می‌شوند به جور دیگری برخورد کنند. یعنی اگر ما جامعه را نشناسیم و برایش درست برنامه ننویسیم، مشکل پیدا می‌کنیم.



بذر پاش بااشاره به اینکه وقتی به اماکن تاریخی سفر می‌کنیم به سازندگان اماکن توجه می‌کنیم، امروز هم مهندسان در حال خلق همان آثار هستند، اظهار داشت: پروژه‌ای که در حال افتتاح آن هستیم را آبنده به یکی از یادگارهای تاریخی تبدیل خواهد شد. وی گفت: در صد هشتیم تکمیل زنجیره‌های گردشگری بیشتر از نفت، تولید ثروت بکند و ایران سرزمین فرصت‌های ترانزیتی است.

بذر پاش با بیان اینکه وقتی زنجیره‌های گردشگری در کشور را به نتیجه برسانیم می‌توانیم ادعای یک اقتصاد قوی و پویا را داشته باشیم، افزود: جاده پاتاوه به ده‌دشت یکی از سخت‌ترین پروژه‌های کشور به شمار می‌رود و با توجه به توپوگرافی خاص منطقه بالغ بر ۸۰ درصد پروژه در مناطق کوهستانی بوده و این پروژه باعث ایجاد تجربه‌برای متخصصان شد.

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس اعلام کرد:

اعلام حمایت نمایندگان مجلس از برخورد پلیس بابی حجابی‌ها

وی افزود: متأسفانه آن طور که شایسته است برخورد لازم با این گونه بی‌عفتی‌ها چه در فضای مجازی و چه در فضای حقیقی از سوی مسئولان امر صورت نمی‌گیرد و ما با مشکلاتی در این زمینه مواجه هستیم.

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: واقعیت این است که بسیاری از این رفتارها به‌زه‌های اجتماعی و مصداق نقض قانون است و قطعاً باید بسا این پدیده مطابق قانون برخورد شود.

نیابوه خاطر نشان کرد: من خوشحال هستم که پلیس نسبت به هنجارشکنی‌ها و بی‌عفتی‌ها در سطح جامعه آگاهی دارد و به‌ویژه در دوره اخیر پلیس دارای عملکرد خوبی برای مقابله با این پدیده است و قطعاً پلیس امنیت اخلاقی ما که وظیفه‌اش صیانت از حریم اخلاقی جامعه است، به‌وظایفش عمل می‌کند.

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: ما به عنوان نمایندگان مجلس قطعاً از رفتار مسئولانه پلیس امنیت اخلاقی حمایت می‌کنیم و جز این هم راهی نیست و اگر کار در این زمینه به حال خود رها شود، بسیاری از رفتارهای غیر اخلاقی که سازماندهی شده‌است، امنیت جامعه را مورد تهدید قرار می‌دهد و ما شاهد بروز مشکلات ثانویه در این بخش خواهیم بود.

مشترک راهبردی قدم بردارد از این رو تشکیل ائتلاف های مختلف در این راستا محسوب می‌شود. نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه امروزه ائتلاف های اقتصادی مانند بریکس، شانگهای، اوراسیا و غیره وجود دارند که در اقتصاد جهانی تاثیر جدی و پر رنگی دارند، اظهار کرد: در واقع کشورهای عضو این مجموعه های بین المللی تلاش کرده اند با همکاری های مشترک سیاسی، امنیتی و غیره در حوزه اقتصادی نیز منافع مشترک ایجاد کنند.

خبر

نماینده مردم قائنات در مجلس:**همسان سازی حقوق بازنشستگان****اجرایی شود**

نماینده مردم قائنات در مجلس گفت: بی‌توجهی به همسان سازی حقوق بازنشستگان به سرمایه‌های اجتماعی خدشه وارد می‌کند و باید اعتبار لازم برای این کار داده‌شود.

به گزارش مهر، سید سلمان اسحاقی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در تذکری شفاهی گفت: فریب خورد‌های برای خود شیرینی در برابر چند کشور که عمرشان از یک فرد کهن سال ایرانی کمتر است، به تاریخ کهن جغرافیای ایران دست درازی کرد.

وی ادامه داد: هشدار می‌دهم قبل از آنکه این فریب‌ها تکرار شود که نتیجه‌اش تکرار فریب‌پاشی شورای است، جبران کنید و به خود بیایید.

اسحاقی تصریح کرد: بی‌توجهی به همسان سازی حقوق بازنشستگان به سرمایه‌های اجتماعی خدشه وارد می‌کند. سخن از نبود اعتبار می‌شود، در حالی که اعتبار جایی است که حقوق بازنشستگان عادلانه شود و این کار باید محقق شود.

بوس ۶۴ هزار واحد سقوط کرده‌است:**ضرورت حضور مسئولان مربوطه****در صحن علنی**

نماینده مردم خدابنده با انتقاد از اینکه بوس طی این روزها ۶۴ هزار واحد سقوط کرده‌بر ضرورت حضور مسئولان مربوطه در صحن علنی تاکید کرد.

سیدالبرز حسینی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خطاب به وزیر اقتصاد و تیم اقتصادی دولت، گفت: بوس در این روزها ۶۴ هزار واحد سقوط کرد و روزهای خوبی را سپری نمی‌کند. مردم نگران هستند و صدور بخشنامه‌ها و ورود برخی دستگاه‌ها به نرخ گذاری و همچنین تاسیس وزارت بازرگانی هم بازار را تحت تاثیر قرار داده، در این رابطه می‌تلمید مسئولان مرتبط با این حوزه در صحن حضور یابند و گزارش دهندوی در تذکری به وزیر جهاد کشاورزی افزود: کشوری مانند هلند با ۴۲ هزار کیلومتر مربع و ۱۷ میلیون جمعیت و نداشتن اراضی کشاورزی وسیع دومین تولیدکننده و صادر کننده محصولات کشاورزی است در حالی که ما با وجود یک میلیون و ۷۰۰ هزار کیلومتر وسعت، ۱۶ میلیون هکتار اراضی متعدد کشاورزی با مشکل مواجه هستیم.

نماینده مردم خدابنده در مجلس یازدهم با اشاره به مشکلات حوزه قیر، ادامه داد: متأسفانه حتی یک کیلو قیر به پروژه‌ها نرسیده ضروری است حل این مشکل در دستور کار قرار گیرد.

بوس ۶۴ هزار واحد سقوط کرده‌است:**ضرورت حضور مسئولان مربوطه****در صحن علنی**

نماینده مردم خدابنده با انتقاد از اینکه بوس طی این روزها ۶۴ هزار واحد سقوط کرده‌بر ضرورت حضور مسئولان مربوطه در صحن علنی تاکید کرد.

به گزارش خانه ملت، سیدالبرز حسینی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خطاب به وزیر اقتصاد و تیم اقتصادی دولت، گفت: بوس در این روزها ۶۴ هزار واحد سقوط کرد و روزهای خوبی را سپری نمی‌کند. مردم نگران هستند و صدور بخشنامه‌ها و ورود برخی دستگاه‌ها به نرخ گذاری و همچنین تاسیس وزارت بازرگانی هم بازار را تحت تاثیر قرار داده، در این رابطه می‌تلمید مسئولان مرتبط با این حوزه در صحن حضور یابند و گزارش دهندوی در تذکری به وزیر جهاد کشاورزی افزود: کشوری مانند هلند با ۴۲ هزار کیلومتر مربع و ۱۷ میلیون جمعیت و نداشتن اراضی کشاورزی وسیع دومین تولیدکننده و صادر کننده محصولات کشاورزی است در حالی که ما با وجود یک میلیون و ۷۰۰ هزار کیلومتر وسعت، ۱۶ میلیون هکتار اراضی متعدد کشاورزی با مشکل مواجه هستیم.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:**عوارض واردات خودروهای کار کرده****بالاتر باشد**

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: در تدوین آئین‌نامه واردات خودروهای کار کرده نباید در شروع کار، عدد بزرگی برای عوارض وارداتی در نظر گرفت تا این قانون تاثیر گذار باشد، در واقع دولت خیلی به دنبال درآمذایی از این محل نباشد.

مصطفی طهری در باره واردات خودروهای کار کرده، گفت: مجلس ابزارهای مختلفی برای تنظیم‌گری بازار خودرو در اختیار دولت قرار داد و دولت از این پس می‌تواند از طریق تولید داخل، واردات خودروهای نو و هم از مسیر واردات خودرو کار کرده بازار را ساماندهی کند بنابراین همه ابزارها دست دولت است و منتظر هستیم تاثیر گذاری این قوانین و سیاست‌ها را

در قیمت‌های بازار شاهد باشیم و عملاً به جایی برسیم که خودرو تسک نرخی و قیمت بازار با کارخانه برابر شود. نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: زمانیکه به به این مرحله برسیم و قیمت متعادل شود، افرادی که به دنبال این هستند که خودرو را از کارخانه خریداری کرده‌ود در بازار با بهای بیشتر به فروش برسانند، از بازار حذف می‌شوند، با تحقق این مهم عرضه و تقاضا به تعادل می‌رسد.

مهلت اعتبار بسته وصول مطالبات غیر جاری مشتر بانک سپه تمدید شد

تمدید مهلت استفاده از طرح بخشش وجه التزام تأخیر تأدیه دین موضوع بسته وصول مطالبات غیر جاری یا تأکید بسر عایت کامل قوانین و مقررات در دستور کار شعب بانک سپه قرار گرفت.

به گزارش بهار به نقل از بانک سپه، مهلت اعتبار بسته وصول مطالبات غیر جاری بانک سپه به شرح ذیل تا پایان شهریور ماه سال جاری تمدید شد.

در صورتی که بدهکار کل مبلغ بدهی خود را به صورت نقدی تسویه کند، روسای شعب مکلفند ۶ درصد از مبلغ وجه التزام تأخیر تأدیه دین در تعهدات و تسهیلات غیر قرض الحسنه و وجه التزام تأخیر تأدیه دین در تسهیلات قرض الحسنه (حداکثر ۸ درصد) را به صورت کامل مورد بخشودگی قرار دهند.

در تسهیلات دارای اقساط متعدد که بدهکار دارای مانده بدهی اقساط در طبقات سر رسید گذشته یا معوق، در صورت وصول کل مانده سرفصل های مطالباتی (نه الزاماً کل بدهی گذشته یا معوق، در صورت وصول بدهی قرارداد) بخشودگی ۶ درصد از وجه التزام تأخیر تأدیه دین به نسبت کل مانده سرفصل مطالباتی صورت پذیرد و مابقی اقساط در مواعد مقرر از پیش تعیین شده وصول خواهد شد.

در زمان امهال یا استفاده از ابزار های وصول به صورت اقساطی (از جمله تبدیل و تجدید) مشروط به وصول حداقل ۵۰ درصد مانده کل بدهی به عنوان پیش دریافت، به نسبت مبلغ پرداختی، ۶ درصد از وجه التزام مشمول بخشودگی و متعاقب آن در پایان دوره امهال، در صورت پرداخت کل بدهی، ۶ درصد از وجه التزام اقساط امهالی باقی مانده نیز مورد بخشودگی قرار می گیرد.

در راستای کاهش پرونده های ارجاع شده به محاکم قضایی و تسریع در تسویه قرارداد های مطالباتی در صورت مراجعه مشتری و تسویه نقدی بدهی، دستورالعمل وزارت امور اقتصادی و دارایی در مورد بدهکاران بانکی مشمول این بسته کاملار عایت شود.

مشتریان و متقاضیان طرح بخشودگی جرائم تأخیر برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به شعب سراسر کشور بانک سپه مراجعه کنند.

بیمه البرز به ازای هر سهم ۱۴۰ ریال سود تقسیم کرد

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بیمه البرز با حضور ۷۲/۹۸ درصد سهامداران این شرکت، اعضای هیات مدیره و نمایندگان بیمه مرکزی، سازمان بورس و اوراق بهادار و سازمان حسابرسی بر گزارش و عملکرد هیات مدیره، ترازنامه و صورت های مالی این شرکت در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱ ا سوی صاحبان سهام حاضر در جلسه تصویب و به ازای هر سهم ۱۴۰ ریال سود بین سهامداران توزیع شد.

مدیر عامل و نایب رییس هیات مدیره بیمه البرز در این مجمع رشد حق بیمه تولیدی شرکت را در سه ماهه اول سال جاری با رقم ۳۹۰۰ میلیارد تومان، ۱۲۶ درصد دانست و گفت: با مدیریت مناسب رییسک در بخش فنی نسبت خسارت هم از ۶۲ درصد به ۳۹ درصد تقلیل یافت.

به گفته موسی رضایی سود خالص شرکت در سه ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۸ درصد رشد داشته و ارزش روز سهام بیمه البرز هم با ۵۰ درصد افزایش در سه ماهه سال جاری نسبت به سه ماهه اول سال گذشته از رقم ۲۱۷ تومان به ۳۲۵ تومان رسیده است.

وی با اشاره به لزوم سرلوحه قراردادن بیانات مقام معظم رهبری در راستای کنترل تورم و افزایش تولید افزود: بیمه البرز با ارائه محصولی جدید با نام شوکا که دارای اثر تورمی معکوس است سعی بر اثر گذاری در چرخه اقتصاد و کنترل تورم دارد و علاوه بر این با فراهم کردن زیرساخت های هوشمند سازی و حرکت در این مسیر به دنبال کاهش تخلفات واز بین رفتن رقابت غیر حرفه ای است.

رشد ۵۳٫۲ درصدی تولید ناخالص داخلی در پاییز ۱۴۰۱

گزارش جدید بانک مرکزی از نماگر های اقتصادی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ نشان می دهد تولید ناخالص داخلی در پاییز سال گذشته ۵۳٫۲ درصد رشد یافته و همچنین تراز تجاری در نه ماه ابتدای سال گذشته به بیش از ۱۵ میلیارد دلار افزایش یافته است. بانک مرکزی نماگر های اقتصادی در سه ماهه سوم ۱۴۰۱ را منتشر کرد. بر اساس این گزارش، تولید ناخالص داخلی در پاییز ۱۴۰۱ برابر ۳۸۲ هزار میلیارد تومان بود و ۵۳٫۲ درصد رشد داشت. بر اساس این آمار تولید ناخالص داخلی بدون احتساب نفت ۴۵ درصد رشد داشت و برابر ۳۸۰ هزار میلیارد تومان بود. این گزارش همچنین نشان می دهد تراز تجاری در نه ماه ابتدای سال گذشته به ۱۵ میلیارد و ۸۰۷ میلیون دلار افزایش یافته است.

فهرست اطلاعات تسهیلات و تعهدات کلان وا شخاص مرتبط بانک هابه روز سانی ومنتشر شد.

به گزارش ایبنا، فهرست اطلاعات تسهیلات کلان جاری و غیر جاری ۹ بانک و تسهیلات و تعهدات اشخاص مرتبط ۸ بانک منتشر شد.

معاون نظارت بانک مرکزی درباره فرایند تدوین و انتشار

لیست تسهیلات کلان شبکه بانکی به روز شد

فهرست اطلاعات تسهیلات کلان شبکه بانکی گفت:فرایند انتشار اطلاعات موضوع قانون بودجه بدین صورت است که ابتدا بانک مرکزی نحوه و فرم دریافت داده واطلاعات را به شبکه بانکی ابلاغ می کند و بر اساس آن بانک هافر م های تکمیل شده را به بانک مرکزی سال می کنند.

ایودر سروش افزود:این فرم ها توسط کارشناسان بانک مرکزی

فر دین آقا بزرگی، کار شناس بازار سرمایه:

بازار سرمایه در ایران شفاف و منصفانه نیست



سماه به طور پی در پی از سوی مسئولان و نمایندگان مجلس مصاحبه های منتشر می شد که هشدار می دادند که باید مراقبت کرد اتفاق سال ۹۹ تکرار نشود. منشأ این اظهارات همین افزایش نرخ پتروشیمی ها و احتمال حذف تحقیقات پالایشی ها بود و افراد در اردیبهشت ماه از این موضوع مطلع بودند که امروز بازار سرمایه با این موضوعات دست به گریبان است.

آقا بزرگی گفت: بحث اصلی این است تا زمانی که تصمیمات اقتصادی اثر گذار در اتاق های در بسته و بدون حضور ذی نفعان بازار انجام می شود به این معنا است که سهامداران هیچ نماینده ای در این اتاق های فکر و تصمیم گیری ندارند در حالیکه شکل ظاهر حفظ و رعایت شده بطوریکه می گویند در شورای عالی بورس دو عضو غیر دولتی حضور دارند.

وی با بیان اینکه مشکل با شناسایی کدهایی که در آن تاریخ نسبت به فروش سهام اقدام کردند، حل نمی شود، تأکید کرد: در حالیکه مسئولان مکرراً اعلام می کنند در حال بررسی کدها و شناسایی شرکت های فروشنده در آن بازه زمانی هستیم اما واضح است که کدام

بررسی می شوند و در صورت تأیید در سایت منتشر و در صورتی که نیازمند اصلاحات باشد مجدداً به بانک ها عودت داده می شود تا اصلاح کنند و این فرآیند تا زمان انتشار کامل اطلاعات ادامه دارد. شایان ذکر است اطلاعات تسهیلات و تعهدات کلان مرتبط سایر بانک ها و موسسات اعتباری پس از دریافت و بررسی نهایی منتشر خواهد شد.

از مسئولان در این باره به مردم و سهامداران توضیحی نمی دهند.

آقا بزرگی گفت: یک اقدام غیر کارشناسی در بازار سرمایه رخ داده و راهکار جبران این اقدام این است که زیرساخت هایی ایجاد شود که اجازه این رخ داده ها در بازار را ندهد مانند آنچه که در اتاق بازرگانی رخ داد و دیدیم در انتخاب آقای سلاح ورزی، اتاق بازرگانی چگونه با اقتدار عمل کرد و در حالیکه نیروهای بسیار قدرتمندی تلاش کردند، رییس انتخاب شده را حذف کنند اما یک تشکل اجازه حذف او را نداد اما در بازار سرمایه کانون ها و تشکل های موجود هیچ قدرتی در برابر دولت ندارند و سازمان بورس هم توانایی برای اجرای بند ۹ و ۱۱ ماده ۷ قانون بازار اوراق بهادار را ندارد و این قانون به صراحت اعلام می کند که سازمان بورس باید از وقوع تصمیمات و مسائل حقوقی ذی نفعان بازار را مخدوش می کند، پیشگیری کند.

این کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه نقطه آغاز این اصلاحات بی دلیل قیمتی در بورس تصمیمات نابجا و دخالت های دستوری دولت بود، اظهار داشت: منشأ اصلی کلیه تغییرات عمده در بازار دولت به عنوان یک بازیگر ۸۰ درصدی اقتصاد بازار سرمایه است و همین موضوع بزرگترین ریسک اقتصادی و بزرگترین ریسک بازار سرمایه کشور مان است.

وی ادامه داد: در شرایطی که به طور متب مسئولان مدعی می شوند که بازار پیش بینی پذیر شده و شفاف است، این اتفاقات و تصمیمات نشان می دهد که بازار سرمایه در ایران نه شفاف و نه منصفانه است و پیگیری هم نمی شود و همه از این محیط می ترسند، نتیجه آن هم بسیار جالب است، در سالی که چهار تورم و رشد تولید نامگذاری شده، با این تصمیم دولت، پول و نقدینگی را از بازار سرمایه به سمت بازار سفته بازی هدایت کرد و سوق داد.

عبدالمجید پورسعید مدیر عامل بانک ایران زمین مطرح کرد:

بانکداری دیجیتال بستری مناسب برای افزایش رضایت مشتریان



به سمت پیشرفت بیان کرد و افزود: بسیار خوشایند و دلپذیر است که استان ها با رقابت سالم در جهت پیشرفت منطقه خود تلاش می کنند و مهم این است که در هر جایگاه و موقعیتی قرار دارند برای کشور، جامعه و خانواده خود بهترین باشند.

در ادامه جلسه محمد حسینی کناروئی مدیر امور شعب استان های بانک ایران زمین ضمن قدردانی از زحمات همکاران شعب منطقه، گفت: با توجه به بازار رقابت کنونی، همت کارکنان منطقه فارس در تحقق اهداف، مفهومی جز غیرت نیروهای انسانی ندارد. حسینی کناروئی ضمن تشکر از حسن اعتماد مدیران عالی بانک به جوانان، افزود: با وجود گذشت کمتر از یک ماه از معارفه مدیران جدید مناطق، رشد قابل توجهی در این استان هادیده می شود.

از خدمات بانکی بیان کرد و افزود: با توسعه زیرساخت های بانک در حوزه فناوری اطلاعات، اکوسیستم و بستر مطلوبی در حوزه بانکداری دیجیتال و ارائه سرویس های بانکی آنلاین ایجاد شده است و همکاران با معرفی دقیق این خدمات به مشتریان می توانند حرکت موثری در افزایش میزان جذب و رضایت مشتری داشته باشند.

در ادامه سید حسن سلطانی فیروز رئیس هیات مدیره بانک ایران زمین، یکی از نکات قابل توجه در استان فارس را روحیه بالا و نشاط بین همکاران شعب بیان کرد و گفت: همه ما در یک کشتی نشستیم و ایم و یک هدف را دنبال می کنیم. عملکرد و پیشرفت بانک، حاصل برآیند زحمات و تلاش یکایک کارکنان است.

سلطانی فیروز یکی از برنامه های بانک را تبدیل دارایی های غیرمولد به دارایی های مولد اعلام کرد و افزود: به زودی شاهد تحولی نوین در مجموعه بانک ایران زمین و خدمت رسانی به مشتریان خواهیم بود.

در این مراسم مجتبی شیروانی هرندی قائم مقام بانک ایران زمین حضور بین همکاران منطقه فارس را مایه افتخار دانست و گفت: یقین دارم که با وجود چنین همکارانی تا پایان سال شاهد اتفاقات مثبتی خواهیم بود.

شیروانی دغدغه اصلی همکاران شعب را تحقق اهداف و حرکت

به منظور افزایش تعامل میان کارکنان استان ها با مدیران عالی و بررسی عملکرد شعب استانی بانک ایران زمین، اعضای هیأت مدیره این بانک از مدیریت شعب استان های فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد بازدید کردند.

به گزارش بهار به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، در این سفر مدیران عالی بانک از شعبه امیرکبیر شیراز به عنوان شعبه برتر بانک در طرح ویژه پایان سال ۱۴۰۱ با بالاترین امتیاز در شاخص جذب منابع، دیدار و از کارکنان این شعبه تقدیر کردند. عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین، در این مراسم تلاش کارکنان را نماد عزم جدی و همدلی میان همه همکاران بیان کرد و گفت: عملکرد و زحمات نیروی انسانی در یک سازمان تعیین کننده موفقیت آن سازمان می شود و ارزشمند است.

مدیرعامل بانک ایران زمین، کلید اصلی مسیر پیشرفت بانک را نگاه همکاران به بانک به عنوان یک خانواده بزرگ دانست و افزود: همکاران من بانک را متعلق به خود می دانند و برای خود تلاش می کنند و همین حفظ همبستگی و مشارکت بین آنان موجب رشد و تعالی بانک شده است.

پورسعید سرویس های بانکداری دیجیتال این بانک را بستری مناسب برای افزایش رضایت مشتریان و کسب تجربه ای متفاوت

سخنگوی سازمان امور مالیاتی:

سرشاخه های حساب های اجاره ای شناسایی شدند



حساب های مشکوک به فعالیت های تجاری داشتیم توانستیم. یکسری حساب هایی را با کد ملی که حداقل با یکی از حساب هایشان فعالیت مشکوک به تراکنش ها و مبادلات تجاری داشتند را شناسایی کنیم و از قبل این اقدام، توانستیم افرادی را شناسایی کنیم که مشکوک به اجاره دادن حساب های بانکی خود بودند.

سخنگوی سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه پیش از این کسی دنبال شناسایی این افراد نبوده است و اقدامی در این زمینه صورت نگرفته بود، ادامه داد: با توجه به اقدامات انجام شده، برچیده شدن بساط حساب های اجاره ای به این معنا نیست که به طور کامل این تخلف متوقف شود اما با اقدامات سازمان امور مالیاتی ریسک فعالیت های غیرشفاف اقتصادی با حساب های شخصی و حساب های

بانک و بیمه

سازوکار کنترل تورم از سوی بانک مرکزی مشخص شد

رئیس سازمان برنامه و بودجه کل کشور گفت: در جلسه کمیسیون تلفیق، سازوکار کنترل نرخ تورم از سوی بانک مرکزی مشخص شد.

مهر- داوود منظور در حاشیه نشست کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه با اشاره به مصوبات این کمیسیون اظهار داشت: در ادامه رسیدگی به مواد پیشنهادی لایحه برنامه پنجساله هفتم توسعه، مواد ۹ و ۱۰ این لایحه مورد بررسی قرار گرفت.

رئیس سازمان برنامه بودجه کشور با بیان اینکه مواد ۹ و ۱۰ لایحه به موضوع اصلاح نظام بانکی و کنترل تورم اشاره داشت، گفت: موادی که مورد تصویب کمیسیون تلفیق قرار گرفت ناظر بر نحوه نظارت بر بانک ها و مؤسسات اعتباری بود. همچنین در این مواد مشخص شد که بانک مرکزی باید چگونه گزارش و اطلاعات لازم را در این بخش دریافت کند.

منظور تأکید کرد: همچنین پیرو مصوبات کمیسیون، درباره چگونگی نحوه نظارت بانک مرکزی بر عملیات بانک ها و همچنین گروه بانک ها تصمیم گیری شد. طبیعتاً یک بانک در زیر مجموعه خود شرکت هایی دارد اما اگر می خواهیم سلامت نظام بانکی را بر بررسی کنیم، باید بانک را با سلامت شرکت های آن مورد بررسی گرفت.

رئیس سازمان برنامه بودجه کشور تأکید کرد: همچنین در جلسه عصر دیروز، موضوع انضمام بخشی به صندوق های قرض الحسنه و نظارت بر این صندوق هامورد بررسی قرار گرفت.

وی با اشاره بررسی مواد مربوط به سیاست های پولی در جلسه فوق بیان کرد: در این بخش مشخص شد که بانک مرکزی چگونه می خواهد نرخ تورم و پایه پولی را به صورت سالیانه کنترل کند.

معاون رئیس جمهور گفت همچنین در این جلسه موضوع چگونگی وصول بدهی های دولت و شرکت های دولتی به بانک مرکزی بانک مرکزی مورد بررسی قرار گرفت.

بیمه کوثر به ازای هر سهم ۴۲۷ ریال سود تقسیم کرد

در انتهای مجمع شرکت بیمه کوثر به ازای هر سهم ۴۲۷ ریال سود تقسیم شد و ۲۸ مرداد پرداخت می شود.

مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه کوثر با حضور ۷۴ درصد از سهامداران برگزار شد.

مهم ترین نکات مطرح شده در این جلسه به شرح زیر است:

در سال مالی مورد گزارش، سهم بازار بیمه کوثر در صنعت ۴٫۸ درصد بوده است.

در سال ۱۴۰۱ از نرم افزار کوثر من رونمایی شد. عملیات بیمه گری شرکت رو به بهبود است و در سال گذشته یکی از اقداماتی که در عملیات بیمه گری انجام شد، عدم قبضول بر تقو ی های زیانده بود که در گزارش ۳ ماهه هم اولین نشانه های این موضوع قابل مشاهده است. برنامه داریم روند افزایش سرمایه را هر سال داشته باشیم تا سودآوری شرکت حفظ شود. در سال مالی مورد گزارش، حدود ۲۳۰۰ میلیارد تومان سود سرمایه گذاری شرکت بوده که در تاریخ بیمه کوثر بی سابقه بوده است. ساخت ساختمان مرکزی شرکت و همچنین دیگر اقدامات انجام شده در سال ۱۴۰۱، خرید ساختمان جدید سرپستی اصفهان و تمدید مجوز قبولی اتکالی است که برنامه دارد در حوزه بیمه اتکایی به کشور های دیگر هم ورود کند.

مسئله آ پادانا ایساتیس تعیین تکلیف شده است.

بیمه کوثر مالک غیر مستقیم ۵۰۰ میلیون برگ سهم پارسان بوده و با اینکه قیمت سهم کم شده اما سودآوری مطمئن و خوبی برای بیمه کوثر دارد و پیش بینی این است که در سال ۱۴۰۲ بتواند ۳۰۰ میلیارد تومان از این محل سود شناسایی کند.

آگهی حصر وراثت احتراماً نظر به اینکه ششخصی بنام باغی ابیثاربخش فرزند محمد دادخواست صدور گواهی حصروراثت مرحوم محمدابیثاربخش را به شورای حل اختلاف صالح آباد ارائه نموده است و چنین بیان داشته مرحوم در تاریخ ۸۱/۱۵/۹۴ فرآورین اقامتگاه خود فوت نموده است وراث حین الفوت او عبارتند از: ۱- باغی- موسی۳- ماه بی بی۴- باقوت۵- ابراهیم۶- زریبی بی ۷- علی اصغر۷- صفرا۹- فاطمه۱۰- دربی بی همگی ابیثاربخش،/حال یک نوبت درآن روزنامه منعکس تا چنانچه کسی وصیت نامه و یا اعتراضی دارد ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار به شورا ارائه دهد در غیر اینصورت شورا گواهی فوت را صادر خواهد نمود. ابراهیم ملکی- مسئول دفتر شورایبشعبه حل اختلاف صالح آباد آگهی حصر وراثت احتراماً نظر به اینکه ششخصی بنام باغی ابیثاربخش فرزند محمد دادخواست صدور گواهی حصروراثت مرحوم مریم باستان فر را به شورای حل اختلاف صالح آباد ارائه نموده است و چنین بیان داشته مرحوم در تاریخ ۹۱/۱۱/۸۴ فوت نموده است وراثت حین الفوت او عبارتند از: ۱- عبدالکریم۳- عبدالعزیز۳- عبدالرحمن۳- باقوت۵- ابراهیم۶- زریبی بی ۷- علی اصغر۷- صفرا۹- فاطمه۱۰- دربی بی همگی ابیثاربخش،/حال یک نوبت درآن روزنامه منعکس تا چنانچه کسی وصیت نامه و یا اعتراضی دارد ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار به شورا ارائه دهد در غیر اینصورت شورا گواهی فوت را صادر خواهد نمود. ابراهیم ملکی- مسئول دفتر شورایبشعبه حل اختلاف صالح آباد
آگهی حصر وراثت احتراماً نظر به اینکه ششخصی بنام باغی ابیثاربخش فرزند محمد دادخواست صدور گواهی حصروراثت مرحوم رحیم رحیم دافدر را به شورای حل اختلاف صالح آباد ارائه نموده است و چنین بیان داشته مرحوم در تاریخ ۹۱/۱۱/۸۴ فوت نموده است وراثت حین الفوت او عبارتند از: ۱- عبدالکریم۳- عبدالعزیز۳- عبدالرحمن۳- باقوت۵- ابراهیم۶- زریبی بی ۷- علی اصغر۷- صفرا۹- فاطمه۱۰- دربی بی همگی ابیثاربخش،/حال یک نوبت درآن روزنامه منعکس تا چنانچه کسی وصیت نامه و یا اعتراضی دارد ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار به شورا ارائه دهد در غیر اینصورت شورا گواهی فوت را صادر خواهد نمود. ابراهیم ملکی- مسئول دفتر شورای حل اختلاف صالح آباد
آگهی حصر وراثت احتراماً نظر به اینکه ششخصی بنام باغی عبدالکریم رحیم رحیم دافدر دادخواست صدور گواهی حصروراثت مرحوم رحیم رحیم دافدر را به شورای حل اختلاف صالح آباد ارائه نموده است و چنین بیان داشته مرحوم در تاریخ ۹۱/۱۱/۸۴ فوت نموده است وراثت حین الفوت او عبارتند از: ۱- عبدالکریم۳- عبدالعزیز۳- عبدالرحمن۳- باقوت۵- ابراهیم۶- زریبی بی ۷- علی اصغر۷- صفرا۹- فاطمه۱۰- دربی بی همگی ابیثاربخش،/حال یک نوبت درآن روزنامه منعکس تا چنانچه کسی وصیت نامه و یا اعتراضی دارد ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار به شورا ارائه دهد در غیر اینصورت شورا گواهی فوت را صادر خواهد نمود. ابراهیم ملکی- مسئول دفتر شورای حل اختلاف صالح آباد

اجتماعی

خبر

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس خبر داد:

اتمام رفع ایرادات طرح ساماندهی کارکنان دولت در کمیسیون اجتماعی مجلس

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس، از اتمام رفع ایرادات طرح ساماندهی کارکنان دولت در این کمیسیون خبر داد و افزود: در این نشست با افزودن عبارت «بدون افزایش هر گونه بار مالی» مصوب شد که تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی به قرارداد کار معین بدون ایجاد هر گونه بار مالی جدید صورت گیرد.

خبرگزاری خانه ملت- حسین گودرزی در تشریح جزئیات دستور کار کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، گفت: در این نشست نیز رفع ابهامات طرح ساماندهی کارکنان دولت که از سوی هیات عالی نظارت به آن وارد دانسته شده بود در دستور کار قرار داشت.

نماینده مردم درود و ازنا در مجلس یازدهم، ادامه داد: در این نشست در جهت تامین نظر هیات عالی نظارت با افزودن عبارت «بدون افزایش هر گونه بار مالی» مصوب شد که تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی به قرارداد کار معین بدون ایجاد هر گونه بار مالی جدید صورت گیرد.

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: در این نشست رفع ایرادات وارد دانسته شده به طرح ساماندهی کارکنان دولت به پایان رسید.

مدیر کارگاه‌های تابستانی باغ کتاب خبر داد:
شروع ثبت نام کلاس‌های تابستانه کودک و نوجوان باغ کتاب
مدیر کارگاه‌های تابستانی باغ کتاب گفت: در حال حاضر، در حال ثبت نام دوره‌های مردادماه هستیم و قرار بر این است که از یکم مرداد شروع شود. و تا آخر تابستان دو دوره ی دیگر داریم، ما روی هم رفته کل تابستان را با سه ترم طراحی کرده ایم که بچه هادر هر ترم چیز تازه ای را یاد می گیرند.

دانشجو -شروع ثبت نام کلاس های تابستانه کودک و نوجوان باغ کتابحقوق، مدیر کارگاه‌های تابستانی باغ کتاب، به تشریح بر نامه‌های تابستانه برای کودکان و نوجوان پرداخت و گفت: مدرسه تابستانه کودک، شامل توره‌ای روزانه است. به این صورت که بچه‌ها از ۹ صبح تا ۲ بعداز ظهر در آن جا هستند. همچنین سینما، میان وعده و ناهار و یک ساعت سرگرمی در فضاهای باغ کتاب تهران، شامل شهر بازی و سینما است.
ایضا سه کلاس آموزشی بازی محور است.

او ادامه داد: بچه‌ها می توانند فقط شنبه‌ها و یا دو، سه، چهار و پنج روز در هفته را ثبت نام کنند. کسی که پنج روز در هفته را ثبت نام می کند، از ۱۵ دوره آموزش بهر بهره مند میشود. در حقیقت رشد همه جانبه بچه‌ها در این دور هادر مد نظر است. بچه‌ها در رنج سنی ۶- ۱۲ سال هستند که در دو گروه ۶-۹ و ۹-۱۲ تقسیم بندی می شوند.

وی افزود: مدرسه رویدادی را روز پنجشنبه ۲۹ تیر ماه، با حضور روانشناسی که در مدرسه با بچه‌ها کلاس شخصیت شناسی را داشته بر گزار می کند و والدین کمک می کند تا بتوانند با بچه‌ها ارتباط موثری بگیرند. در این جلسه چالش هایی که والدین با فرزندانشان دارند بررسی می شود. از طرف دیگر مادر این رویداد ارائه یک سری محتوا با مدرسه و امکانات آن آشنایی شویم و احتمالا در همان روز یک تخفیف ویژه برای ثبت نام داریم.

حججو گفت: در رابطه با استقبال در دوره قبلی اذعان داشت: ثبت نام در دوره قبل خوب بود و ظرفیت ما کامل شد. البته ما این امکان را داریم که سه دوره همزمان در مدرسه بر گزار کنیم. یعنی اگر یک دوره ما ۲۰ نفر است، ما امکان بر گزاری سه دوره ۲۰ نفره را داریم.

سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس: کنکور سراسری تیر ماه امسال امن ترین آزمون طی سالیان گذشته بود
سخنگوی کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس با اشاره به برگزاری نشست کمیسیون با مسئولان سازمان سنجش و وزارت آموزش و پرورش پیرامون نحوه برگزاری آزمون سراسری و امتحانات نهایی، گفت: بر اساس گزارش ارائه شده و ارزیابی صورت گرفته آزمون سراسری امسال امن ترین آزمون طی سالیان گذشته بود.

احمد حسین فلاحی در تشریح نشست کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس، عنوان کرد: در نشست بررسی نحوه برگزاری آزمون سراسری و امتحانات نهایی سال ۱۴۰۲ با حضور مسئولان سازمان سنجش آموزش کشور ووزارت آموزش و پرورش مورد بررسی قرار گرفت. نماینده همدان و قاضین در مجلس شورای اسلامی افزود: با توجه به شبهاتی که در فضای مجازی نسبت به برگزاری آزمون ۱۴۰۲ و امتحانات سراسری مطرح شده بود این جلسه شکل گرفت و به سئوالات و ابهامات نمایندگان پاسخ داده شد. وی ادامه داد: سازمان سنجش امسال از تجهیزات و امکانات پیشرفته‌ای برای جلوگیری از وقوع تقلب استفاده کرده بود و آزمون سراسری تیر ماه امسال امن ترین آزمون طی سالیان گذشته بود.

تیم المپیاد فیزیک جمهوری اسلامی ایران در پنجاه و سومین المپیاد جهانی موفق به دریافت ۴ مدال نقره و یک مدال برنز شد.

به گزارش بهار از از سازمان ملی پرورش استعداد های درخشان، تیم المپیاد فیزیک جمهوری اسلامی ایران در پنجاه و سومین دوره المپیاد جهانی فیزیک که در توکیو ی ژاپن برگزار

موفقیت دانش آموزان ایرانی در المپیاد جهانی فیزیک

شده با اعزام ۵ دانش آموز شرکت کرد.

نفرات اعزامی تیم جمهوری اسلام ایران عبارتند از: آقایان مهدی شیرین بیان، سید محمد مهدی موسوی، علی قنبری، سینا فتحی و شایان فیض اسکوئی که مهدی شیرین بیان، سید محمد مهدی موسوی، علی قنبری و سینا فتحی موفق به دریافت گردن آویز نقره شدند و شایان فیض اسکوئی موفق به

معاون سازمان محیط زیست با اشاره به احیای دریاچه ارومیه تائشش سال آینده:

دولت حساسیت ویژه‌ای نسبت به مساله تالاب هادارد



این دوراز ذهن تان نیست که وضعیت دریاچه تادو ماه آینده به شرایط بی سابقه ای طی یک قرن اخیر برسد.
به گزارش بهار از رکنسا، در روزهای قبل اولین طوفان نمک از دریاچه ارومیه برخاست و این اولین زنگ هشدار برای مسوولانی بود که این دریاچه را محلی برای مناقشات سیاسی قرار دادند در حالیکه طبیعت مانند همیشه قواعد خود را بر زیستمدانش دیکته می کند و توجهی به ما ندارد.
امادر صورت مرگ دریاچه ارومیه این مساله شبیه به هیچ کدام از ندانم کاری های سیاستمداران کشور نخواهد بود. این زیست بوم استثنایی توانایی این را دارد که در صورت عدم

احیاء تاده سال آینده نه تنها کشاورزی را در شمالغرب ایران ناممکن سازد بلکه پر تراکم ترین نقطه ایران به لحاظ جمعیتی را به صورت کامل خالی از سکنه خواهد کرد و تمامی برنامه های توسعه ای و آرمان های ملی و مذهبی کشور را به باد هوا خواهد سپرد.

در این باره مجتبی ذوالجودی، معاونت محیط زیست در یایی و تالاب هادر گفتگو بارکنادر تشریح وضعیت زیستگاه های آبی در کشور بیان داشت: مجموعه ای از عوامل در طی چند دهه اخیر باعث شده است اکوسیستم های آبی مادر کشور دچار مشکلات عدیده ای شوند.

وی افزود: اکنون مهم ترین بحثی که در حفاظت از تالاب هاو دریاچه هاو زیستگاه های آبی داخل کشور مطرح است این است که چگونه باید منابع آب را در حوزه کشاورزی مدیریت کرد زیرا محصولات آن قابل توجه نیست به دلیل اینکه بالاترین میزان مصرف آب را در تولید محصولات با کمترین ارزش افزوده دارد.

سده سازی ها کشور را دچار بحران کرده است معاونت محیط زیست دریایی و تالاب ها تصریح کرد: سده سازی ها در برخی از حوزه هادر کشور متأسفانه کشور را دچار یک بحرانی کرده که اکنون ما را با مشکلات زیستی روبه رو کرده است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.

دریافت گردن آویز برنز شد.

در این دوره از المپیاد جهانی فیزیک ۸۰ کشور حضور داشتند.

تیم المپیاد فیزیک کشورمان روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۸ ساعت ۱۰:۲۰ از طریق فرودگاه بین المللی امام خمینی(ره) وارد کشور می شوند.

معاون سازمان محیط زیست با اشاره به احیای دریاچه ارومیه تائشش سال آینده:

دولت حساسیت ویژه‌ای نسبت به مساله تالاب هادارد

همراه کردن جوامع محلی از جمله ۲۰۰ روستا که بیش از ۱۰۰ مورد آن در اطراف حوزه آبخیز دریاچه ارومیه قرار دارد با ایجاد اشتغال های جدید، آب را در این مناطق مدیریت کنیم.

وی اضافه کرد: در این مناطق سعی داریم با تقویت اشتغال هایی مانند صنایع دستی و یا کشاورزی با آبیاری تحت فشار استفاده از آب را بهبود ببخشیم و تاکنون توانستیم در عمده این مناطق نزدیک به ۲۷ درصد آب ا صرفه جویی کنیم.

ذوالجودی ادامه داد: نتایج این مساله قابل ارایه است و گزارش آن برای ارایه در دولت نیز آماده شده است که شامل فرآیندهایی از اقعاع مردم محلی برای تغییر شغل و حتی مراجعه به شغل های جایگزین که درآمدهای بیشتری برای آنها دارد توانسته تاکنون موفق عمل کند.

معاونت محیط زیست دریایی و تالاب ها تاکید کرد: انتقال آب از سد کانی سبب از جمله اقدامات فیزیکی بود که سعی کردیم از این طریق وضعیت دریاچه در شرایط پایداری و ماندو بدتر از شرایط کنونی نباشد.

وی گفت: برخی از کارشناسان معتقدند می توانستیم با بوجه انتقال آب از سد کانی سبب به دریاچه ارومیه بسیاری از چاه های اطراف این منطقه را تعطیل کنیم یا با اختصاص کمک های بلاعوض یا وام های بدون بهره به مردم این شرایط را بهتر از وضعیت فعلی مدیریت کرد اما اکنون هم این اقدام نتایج بدی در پی نداشته است.

ذوالجودی عنوان کرد: ما امیدواریم در یک شرایط مناسب و مطلوب دریاچه ارومیه تا عالی ۸ سال آینده احیا شود و این مستلزم شرایطی است که همکاری در مردم محلی و وزارت تراب و نیرو و کشاورزی به شکل مطلوبی پیش رود.

معاونت محیط زیست دریایی و تالاب ها با اشاره به اینکه امیدواریم در سالهای آینده بارندگی در این حوزه آبخیز افزایش یابد، افزود: این دوراز ذهن تان نیست که وضعیت دریاچه تادو ماه آینده به شرایط بی سابقه ای در طی یک قرن

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

خبر

معاون وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

حضور مراقبین سلامت در ۸۰ درصد مدارس ابتدایی کشور

مدیر کل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش گفت: ۶۵۰۰ مراقب سلامت در مدارس فعال هستند که با این تعداد حدود ۸۰ درصد مدارس ابتدایی مراقبین سلامت دارند.

به گزارش مهر، نشست خبری اعظم گودرزی مدیر کل دفتر سلامت و تندرستی با موضوع برنامه کشوری تربیت مدرس مراقبین سلامت با عنوان مدیریت بحران در شرایط اضطراری برگزار شد.

گودرزی با بیان اینکه دفتر با استناد به اسناد بالادستی به سه محور می پردازد؛ گفت: جذب و توانمندسازی نیروی انسانی محور اول برنامه‌ها است که در این راستا مجوز ۴۰۰ دانشجو معلم مراقب سلامت گرفته شده است که در چهار سال آینده به مجموعه اضافه خواهد شد تا با حدود سیصد دانشجو معلم سال گذشته به نظام تعلیم و تربیت خدمت کنند.

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: با توجه به زیست بوم جدید و اتفاقات سال گذشته و مسمومیت‌ها، دوره تربیت مدرس مراقبین سلامت کشوری در تابستان سال گذشته برگزار شد و در این برنامه آموزشی الگوهای نظری و عملی مدیریت بحران به شکل شبیه سازی برای مراقبین سلامت آموزش داده شد که در پنج استان کشور برگزار شد.

مدیر کل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش خاطر نشان کرد: امسال هفتمین جشنواره سفیران سلامت دانش آموزان را داریم که محورهای این جشنواره برای دوره آتی تغییر خواهد کرد تا دانش آموزان بتوانند از طریق آموزش‌های غیر مستقیم این آموزش‌ها را دریاچه در شرایط پایداری و ماندو بدتر از شرایط کنونی نباشد.

وی گفت: برخی از کارشناسان معتقدند می توانستیم با بوجه انتقال آب از سد کانی سبب به دریاچه ارومیه بسیاری از چاه های اطراف این منطقه را تعطیل کنیم یا با اختصاص کمک های بلاعوض یا وام های بدون بهره به مردم این شرایط را بهتر از وضعیت فعلی مدیریت کرد اما اکنون هم این اقدام نتایج بدی در پی نداشته است.

ذوالجودی عنوان کرد: ما امیدواریم در یک شرایط مناسب و مطلوب دریاچه ارومیه تا عالی ۸ سال آینده احیا شود و این مستلزم شرایطی است که همکاری در مردم محلی و وزارت تراب و نیرو و کشاورزی به شکل مطلوبی پیش رود.

معاونت محیط زیست دریایی و تالاب ها با اشاره به اینکه امیدواریم در سالهای آینده بارندگی در این حوزه آبخیز افزایش یابد، افزود: این دوراز ذهن تان نیست که وضعیت دریاچه تادو ماه آینده به شرایط بی سابقه ای در طی یک قرن اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

اخیر برسد.

رئیس کمیته‌داوران فدراسیون فوتبال:

داوران مردود به لیگ یک می‌روند

رئیس کمیته‌داوران فدراسیون فوتبال گفت: داورانی که نمره قبولی نگیرند به لیگ یک می‌روند.

خداداد افشاریان در گفت‌وگو با خبرگزاری برنا، در مورد برنامه کمیته داوران برای فصل جدید فوتبال اظهارداشت: تعداد داوران را براساس برخی آیت‌ها کم کرده‌ایم و براین اساس داورانی که نمره آنها زیر ۸ باشد، به لیگ یک منتقل می‌شوند. این در حالی است که شاخصه‌های نمره‌دهی به داوران از قبل مشخص شده است و بر آن اساس به آنها نمره داده می‌شود.

وی در خصوص تست‌گیری و برگزاری کلاس برای داوران تاکید کرد: برنامه برگزاری این کلاس‌ها و تست‌گیری‌ها ۴ روز طول می‌کشد تا براساس معیارهای موجود بهترین داوران برای قضاوت انتخاب شود.

رئیس کمیته داوران در مورد شفاف‌سازی برای انتخاب داوران گفت: ما در این زمینه کاملاً شفاف برخورد می‌کنیم و اقدامات‌مان در اتاق شیشه‌ای انجام می‌شود و انتخاب بهترین داوران بر اساس متر و معیار صورت می‌گیرد.

افشاریان در مورد وضعیت علیرضا فغانی خاطر نشان کرد: علیرضا فغانی سه سال است که با فدراسیون فوتبال ایران همکاری ندارد و نامش در لیست کمیته داوران حضور ندارد اما برخی در مورد او شیفتن می‌کنند.

پایان اردوی یکماهه ی تیم ملی

سرپرست دبیر کلی فدراسیون سوار کاری با اعلام پایان اردوی یک ماهه ی تیم ملی هنرهای رزمی به اسان اظهار داشت: ۳میلی پوش اعزامی به مسابقات بین المللی تنت پگینگ به میزبانی روسیه معرفی شدند.

به گزارش خبرگزاری دانشجو، دهدشتی بیان کرد: با پایان اردوی آماده سازی تیم ملی و نظر کادر فنی مقرر شد، سلمان زارع قشلاقی از استان فارس، گرشافور چپان و فواد اکبری از استان البرز به روسیه اعزام شوند.

وی افزود: ملی پوشان کشورمان بیست و هشتم تیر ماه عازم مسابقات بین المللی تنت پگینگ در کشور روسیه می شوند تا به مصاف بهترین‌های این رشته بروند، امیدواریم به لطف پروردگار، دعای خیر مردم و سعی و تلاش اعضای تیم نتایج خوبی کسب نمایند.

علی قورچیان به عنوان سر مربی هدایت تیم ملی هنرهای رزمی سواره ی فدراسیون سوار کاری را بر عهده دارد.

سرپرست پرسپولیس تبرئه شد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رای خود را در خصوص یک پرونده اعلام کرد.

به گزارش ایلنا، با اعلام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، در خصوص تخلف انتسابی به افشین پیروانی مبنی بر استنکاف از اجرای دستور موقت صادره از سوی کمیته اخلاق از طریق حضور در بازی تدارکاتی مابین دو تیم پرسپولیس تهران و شمس آذر قزوین به عنوان سرپرست تیم پرسپولیس در تاریخ ۲۰ تیر، با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده و نظر به دفاعیات باشگاه پرسپولیس در خصوص موضوع و استعلام به عمل آمده از سازمان لیگ فوتبال در مورد تاریخ ابلاغ دستور موقت صادره به باشگاه پرسپولیس که بیانگر موجه بودن این دفاعیات است.

در نتیجه به لحاظ اجرایی بودن دستور موقت مورد نظر از تاریخ ۲۱ تیر عدم احراز تخلف مستند به ماده ۹۵ مقررات انضباطی، حکم بر برائت مشار الیه صادر می شود. رای صادره قطعی است.

آمادگی فدراسیون ورزش های در یابی برای برگزاری مسابقات در جزایر سه گانه

فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی برای برگزاری رقابت های مختلف ورزشی زیر مجموعه خود در جزایر سه گانه تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی اعلام آمادگی کرد.

به گزارش خبرگزاری برنا، رضا شجاعی سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی ضمن اعلام این خبر افزود: سواحل نیلگون خلیج فارس دارای پتانسیل بسیار خوبی برای رشد و توسعه ورزش های دریایی و ساحلی در ابعاد همگانی، قهرمانی و گردشگری است و برگزاری رویدادهای جذاب دریایی و ساحلی نظیر کیش گیمز در روزهای گذشته گویای همین واقعیت است.

وی تصریح کرد: لذا فدراسیون این آمادگی را دارد تا در صورت مهیا شدن فرصت و زیر ساخت های لازم برای برگزاری رقابت های ورزشی که البته هزینه زیادی هم نخواهد داشت، مسابقات مختلف کشوری خود را در جزایری همچون تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی بر گزار نماید.

شجاعی خاطر نشان کرد: بدون تردید تأسیس آکادمی و یا دهکده ورزش های دریایی و ساحلی و مشارکت نهادها و بخش های مختلف ورزشی و غیر ورزشی اعم از دولتی و غیر دولتی می تواند به مادر دستانی به این هدف و رونق گردشگری این جزایر از طریق ورزش کمک نماید و قطعه‌دستیایی به این مهم پنتهایی از عهده وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و با فدراسیون خارج است و نیازمند حمایت دیگر وزارت‌خانه ها و نهادها همچون وزارت گردشگری است.

بهار - رئیس هیات شنا، شیرجه وواترپلو همدان گفت: نخستین اردوی آماده‌سازی تیم ملی شنا در ده سنی جوانان از ۲۷ تیرماه به میزبانی همدان برپا شد.

به گزارش بهار حامد جلیوند در گفت وگو با یرنا اظهار داشت: این اردوی آماده‌سازی در ۲ رده سنی ۱۵ و ۱۷ سال پسران و با حضور ۲۶ شناگر تشکیل شده‌است.

بهار - بانوی پیشکسوت والیبال گفت: معتمد در دوران ما چون مسائل مادی خیلی در ورزش مطرح نبود با عشق و اشتیاق بیشتری ورزش می کردیم و نتایج پر بار تر بود.

به گزارش بهار از خبرگزاری برنا، روحی پندنواز بانوی پیشکسوت والیبال است. او در بازی‌های آسیایی ۱۹۶۶ (بانکوک) به همراه تیم ملی زنان والیبال ایران توانست به مدال برنز برسد. مدالی که بعد از آن دیگر تکرار نشد. پایگاه خبری صندوق اعتباری حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور با این بانوی پیشکسوت گفت‌وگویی داشته که در ادامه می‌خوانید.

*از ورودتان به ورزش والیبال بگوئید.

در دوران دبیرستان به والیبال علاقمند شدم. رشته اصلی خودم پینگ پنگ بود و در مسابقات آموزشگاهی مقام آورده بودم؛ ولی با تماشای بازی تیم والیبال دبیرستان و به خصوص بازی یکی از دانش آموزان مدرسه که عضو تیم ملی بود، این رشته علاقمند شدم. آن زمان روزهای جمعه مسابقات آموزشگاهی بر گزار می‌شدون بازی های تیم والیبال مدرسه را دنبال می کردم و در اثر تماشای بازی والیبال تکنیک و اصول را یاد گرفته بودم. یک بار از مربی والیبال مدرسه در خواست کردم که اجازه بدهد یک اسپک بز نم و او موافقت کرد. همان شب مربی پینگ پنگ مرا صدا زد و گفت از فردا به تیم والیبال برو. گویا مربی تیم والیبال گفته بود من در والیبال توانایی و استعداد دارم. از آنجا که مدام بازی های والیبال

اردوی تیم شنای جوانان ایران در همدان آغاز شد

وی اضافه کرد: این اردو به مدت چهار روز در مجموعه ورزشی شهید حاجی بابایی مریانج دایر شده و پنج مربی و مدیر در قالب کادر فنی مسئولیت برگزاری اردو را بر عهده دارند. جلیلودن بیان کرد: برگزاری این اردو فرصت طلایی برای مربیان و استعداد‌های شنا استان همدان است تا از کلاس آموزشی مربیان تیم ملی بهره مند شوند. وی خاطر نشان کرد: براساس هماهنگی صورت گرفته

روحی پندنواز، بانوی پیشکسوت والیبال با عنوان پر بار تر بودن ورزش در گذشته:

در گذشته مسائل مادی در ورزش مطرح نبود



را تماشا کردم وقتی وارد این رشته شدم والیبال را بلد بودم و بارانهایم مربی ام، استاد «مطلق» بعد از یک ماه به تیم ملی دعوت شدم و با تیم ملی به مسابقات هندوستان رفتم. آن زمان ۱۵، ۱۶ ساله بودم و در کنار بزرگانی چون اشرف وحیدیان، نسرین بختیار و... در تیم ملی بازی کردم.

*از اولین و تنها ترین مدال تاریخ والیبال زنان ایران بگوئید. فکر می کنید این مدال چرا تکرار نشده‌است؟

من به همراه تیم والیبال زنان ایران در سال ۱۹۶۶ برای نخستین بار در بازی های آسیایی

با کادر فنی تیم ملی قصد داریم یک دوره توجیهی مربیگری شنا را برای مربیان همدانی بر گزار کنیم. رئیس هیات شنا، شیرجه و واترپلو همدان افزود:، مجید مشتاق عشق سرمربی تیم ملی، مهراد محمدیان، علیرضا یاری، بهشاد آرن فر و محمد موسوی را از استان همدان به این اردو فراخوانده و جمال جنانی نیز به عنوان مربی از همدان در این اردو حضور خواهد داشت.

بوده؛ اما هنوز نتوانستیم تیمی به خوبی تیم آن سال ها داشته باشیم. شاید انسجام، دلخوشی و انگیزه هم‌رودنیز در میان بازیکنان وجود ندارد.

***در رده باشگاهی در چه تیم‌هایی حضور داشتید و تا چه سالی ورزش را به صورت حرفه‌ای ادامه دادید؟**

در باشگاه‌های تهرانجوان و تاج بازی کردم؛ با تیم تهرانجوان ۳ سال قهرمان باشگاه‌های تهران شدیم. سپس به تیم تاج رفتم. نزد یک به ۱۰ سال در تیم ملی و باشگاهی حضور داشتم. به خودم قول داده بودم بعد از ازدواج ورزش حرفه‌ای را کنار بگذارم. سال ۵۰ از دواج کردم. همسر من آقای رضا مشحون خود از بسکتبالیست‌های مطرح بود. در سال ۵۱ که به اصرار دوستان و مربیان دوباره به ورزش حرفه ای برگشتم و در مسابقات قهرمانی کشور حضور داشتم. تحصیلات من در رشته تربیت بدنی بود. از سال ۵۴ وارد آموزش و پرورش شدم و همچنان مربی و سرپرست تیم والیبال منطقه ۴ بودم. درست است که حالا دیگر باز نشسته شده و از ورزش حرفه‌ای فاصله گرفته‌ام اما ورزش کردن به خصوص شنا را برای حفظ آمادگی جسمانی خود انجام می‌دهم.

***تفاوتی میان ورزش در دوران گذشته و اکنون می‌بینید؟**

تفاوت بسیار زیاد شده است. معتمد در دوران ما چون مسائل مادی خیلی در ورزش مطرح نبود با عشق و اشتیاق بیشتری ورزش می کردیم و نتایج پر بار تر بود.

جنجال‌های رئیس جدید سرخابی‌ها:

رئیس سازمان خصوصی سازی متولی موازی برای استقلال و پیروزی است

این باشگاه عنوان کرد و در ادعایی جنجالی هم مدعی شد فتح الله زاده یک چک ۵میلیاردی بابت طلبش از این باشگاه را دوبار وصول کرده است. حالا قربانزاده اخیرا اعلام کرده هم آجور لو و هم فتح الله زاده تحت پیگرد قضایی قرار دارند و با قید وثیقه آزاد هستند.

بعد از آن بود که قربانزاده با حجت کریمی هم سر پنجه شد و طرفین صحبت‌هایی علیه هم داشتند و در نهایت حجت کریمی با بیان اینکه: استقلال قربانی قربانزاده‌ها شده است به نوعی مشکلات استقلال را به رئیس سازمان خصوصی سازی ربط داد و قربانزاده در پاسخ بر گز ارشهایی مدیران فوتبال ایران را منتشر کرد و در آن کریمی در رتبه‌های پایین این ارزشیابی قرار داشت. نکته جالب توجه این ارزشیابی حضور علی خطیر در رتبه اول و رضا درویش در رتبه دوم بود و قربانزاده ضمن تالایق دانستن کریمی برای مدیریت استقلال به نوعی برای علی خطیر هم تبلیغ کرد و این عاملی بود که حضور وی را در مسند مدیریت باشگاه رقم زد.

قربانزاده بارها با اظهار نظرهاش در خصوص بسرخابی های پایتخت جنجال ساز شده و خودش هم ظاهر از این جنجالی بودن و در رأس خبرها قرار داشتن بدش نمی آید. حالا که به قول خیلی از پیشکسوتان فوتبال او رقیب وزارت ورزش در تصمیم گیری برای استقلال و پرسپولیس است و ظاهر ادامه این تصمیم سازی های موازی به منظور که تاکنون نتیجه بخش نبوده به زبان این دو باشگاه تمام شود.



بهار - با ورود استقلال و پرسپولیس به فراپورس، رئیس سازمان خصوصی سازی به نوعی یک متولی موازی با وزارت ورزش برای این دو باشگاه است.

به گزارش بهار از ایلنا، در برنامه فوتبال برتر بازم شاهد اظهار نظر حسین قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی سازی در مورد وضعیت سرخابی های پایتخت خصوصا شرایط استقلال بودیم. قربان زاده که علاقه زیادی به اظهار نظر در خصوص دو باشگاه مردمی و پرطرفدار پایتخت دارد در فضای مجازی هم فعال است و نسبت به اتفاقات روز واکنش نشان می دهد و در اینستاگرام و کلاب هاوس سعی می کند پاسخگوی مخاطبین باشد.

این اتفاق از زمان ورود دو باشگاه به فراپورس و فروش بخش عمده‌ای از سهام آنها به طر فدارانشان رخ داد و به نوعی این دو باشگاه که متولی شان تا پیش از این وزارت ورزش و جوانان بود

نایب رئیس فدراسیون فوتبال:

برخی دلال‌های غیر رسمی ۵۰بازیکن را پوشش می‌دهند



مجوز بین المللی را صادر کرده است. چندین باشگاه هستند که بیش از ۳-۲ سال است حتی مجوز ملی در یافت نکرده بودند و روند رو به ورشکستگی فوتبال بود. تغییرات مثبت فعلی علیرغم همه فشارها انشالله تحول خوب مورد نظر مان را ایجاد خواهد کرد. این تصمیمات ملی بود و وزارت ورزش و نهادهای ذربط همگی پای این تصمیمات بودند که قابل تقدیر است.

بسکتبال تشکر می‌کنم که توجه ویژه‌ای به بانوان مادرند.

او در ادامه به اهمیت توجه به رده‌های پایه و نتیجه‌بخش بودن آن در مسابقات بین‌المللی گفت: تیم‌های رده پایه هرچقدر بتوانند تمرین کنند و به مسابقات شرکت داشته باشند، تجربه‌شان بیشتر می‌شود. بازیکنان نیاز به بردم و نتایج بسیار خوبی کسب شد. امیدوارم رده‌های سنی مختلف، تیم‌های ملی مایوانند نتیجه‌های خوبی کسب کنند. از قدراسیون

چهارشنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۶۵

ورزشی

خبر

فروغی کاندیداهای حضور

در کمیته‌ورزشکاران فدراسیون

جهانی تیراندازی

فدراسیون جهانی تیراندازی اسامی کاندیداهای کمیته ورزشکاران این فدراسیون را اعلام کرد.

برای عضویت در کمیته ورزشکاران فدراسیون جهانی ۲۹ تیرانداز در سه رشته تفنگ، تپانچه و اهداف پروازی ثبت نام کردند که از در این بین جواد فروغی از ایران در بین کاندیداهاحضور دارد.

انتخابات کمیته ورزشکاران در جریان مسابقات قهرمانی جهان در باکو برگزار می‌شود. این مسابقات از ۲۳ مرداد ماه تا ۱۰ شهریور ماه در باکوی جمهوری آذربایجان برگزار می‌شود.

ابطال انتخابات ژیمناستیک

تکذیب‌شد

در حالی که شب گذشته اخباری در خصوص ابطال انتخابات ریاست فدراسیون ژیمناستیک در برخی رسانه‌ها منتشر شد اما مدیر کل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی این موضوع را تکذیب کرد.

ایرنا- آرش فرهادیان مدیر کل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی وزارت ورزش و جوانان در حاشیه انتخابات فدراسیون بوکس در جمع خبرنگاران و در واکنش به خبر ابطال انتخابات ریاست فدراسیون ژیمناستیک به دلیل حساسیت فدراسیون جهانی گفت: این خبر صحت ندارد و انتخابات ریاست فدراسیون ژیمناستیک ابطال نشده است. اگر چنین اتفاقی افتاده بود، وزارت ورزش و جوانان به‌صورت رسمی این خبر را اعلام می‌کرد. فرهادیان در واکنش به سوال ایرنا در خصوص مطرح شدن شایعاتی درباره ابطال قریب‌الوقوع انتخابات فدراسیون‌های کاراته و دوچرخه‌سواری گفت: نمی‌دانم این اخبار از کجا منتشر می‌شود. اصلا چنین چیزی نیست و رسای این دو فدراسیون مشغول کارشان هستند.

محرومیت پیروانی و خبری لغوشد

بهار - محرومیت سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس و عضو هیئت مدیره این باشگاه از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال لغوشد.

به گزارش بهار، کمیته انضباطی رای خود را در خصوص سرپرست تیم پرسپولیس صادر کرد. کمیته انضباطی اعلام کرد: در خصوص تخلف انتسابی به افشین پیروانی مبنی بر استنکاف از اجرای دستور موقت صادره از سوی کمیته اخلاق از طریق حضور در بازی تدارکاتی مابین دو تیم پرسپولیس تهران و شمس آذر قزوین به عنوان سرپرست تیم پرسپولیس در تاریخ ۲۰ تیرماه، با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده و نظر به دفاعیات باشگاه پرسپولیس در خصوص موضوع و استعلام به عمل آمده از سازمان لیگ فوتبال در مورد تاریخ ابلاغ دستور موقت صادره به باشگاه پرسپولیس که بیانگر موجه بودن این دفاعیات است. در نتیجه به لحاظ اجرایی بودن دستور موقت مورد نظر از تاریخ ۲۱ تیرماه عدم احراز تخلف مستند به ماده ۹۵ مقررات انضباطی حکم بر برائت مشارالیه صادر می شود. رای صادره قطعی است. همچنین کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال چندی پیش دستور موقتی را مبنی بر محرومیت ۲۰ روزه حسین خیری عضو هیئت مدیره و افشین پیروانی سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس را صادر کرد. با این حال روز گذشته دفاعیات باشگاه پرسپولیس مبنی بر این پرونده به کمیته انضباطی ارائه شد. بر این اساس محرومیت خیری عضو هیئت مدیره باشگاه لغوشد.

۲۹سبک کشتی سنتی و پهلوانی

مورد حمایت فدراسیون کشتی است

مسئول کشتی‌های سنتی و ساحلی فدراسیون کشتی گفت: کشتی پهلوانی به عنوان مورد احترام ترین ورزش ایران که در مناطق گوناگون کشور با ۲۹سبک و روش گوناگون برگزار می‌شود، مورد حمایت همیشگی فدراسیون کشتی است.

برنا- علی بازیار در حاشیه مسابقات کشوری کشتی ایشون جوانان انتخابی تیم ملی در کاله گفت: در سال‌های اخیر فدراسیون کشتی کشتی گیران سنتی زن و مرد شاخه‌های ایش، قزاق کورسی، قرقیز کوراش، شلوار گورش، کشتی کمربند، بلبوگلی کوراش، ساحلی، پهلوانی و ترکمن گورش را به مسابقات برون مرزی متعددی اعزام کرد و این سیاست را با هدف رونق بیشتر این ورزش‌های باستانی ایران ادامه خواهد داد.

وی بیان کرد: با توجه به علاقه یادمردم مناطق کشور از جمله استان‌های شمالی به کشتی‌های سنتی، برگزاری مسابقات در مناسبت‌های گوناگون بااستقبال هزاران نفری همراه است و به‌همین دلیل آمار دقیقی از ورزشکاران سازمان یافته این رشته‌ها وجود ندارد.مسئول کشتی‌های سنتی و ساحلی فدراسیون کشتی ادامه داد: استقلال ۸۰هزار نفری از مسابقات کشتی چوخه در خراسان شمالی، ۲۰۰هزار نفری از مسابقات لوچو مازندران، ۵۱هزار نفری از کشتی ایش و گورش در گلستان و هزاران نفری از کشتی گیله مردی در گیلان با جاویری مانند پول نقد، سفر مکه و متبات عالیات، گوسفند و گاو، ماشین وموتوربایگرا احترام و جایگاه این ورزش‌هایمان مردم است.

خبر

به همت شرکت های آب و برق استان قم؛ همایش تجلیل از برگزیدگان طرح حامیان آب و برق در قم بر گزار شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان؛ در تابستان با ۴۰۰ ساعت نارتازی مواجه هستیم. سومین همایش تجلیل از برگزیدگان طرح حامیان آب و برق در مدارس ابتدایی در تالار آب شرکت آب فاضلاب استان بر گزار شد.

فاطمه میرزابابائی،مهندس یوسف صادقی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق قم در این همایش که با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب،مدیرکل آموزش و پرورش استان و جمعی از مدیران و مربیان مدارس و دانش آموزان بر گزار شددر سخنانی با اشاره به نارتازی در تولید و مصرف برق در کشور به ویژه در استان گفت:ما در فصل گرم تابستان با ۴۰۰ ساعت ناتازی مواجه هستیم که عبور از این شرایط اهمیت مدیریت مصرف برق را بیش از گذشته نمایان می سازد.وی با اشاره به افزایش ۷هزار مگاواتی برق در دولت سیزدهم اظهار کرد:با این وجود همچنان با نارتازی مواجه هستیم و امیدمان برای گذرا شرایط پیک تابستان و نارتازی به بدستان کوچک دانش آموزان و همت بلند اولیا و مربیان و معلمان گرانقدر و سخت کوش است که با روش های مختلف دانش آموزان را با بحث مدیریت مصرف آشنا کنند.

مهندس صادقی ساعت ۱۸ تا ۱۹ را ساعات اوج مصرف اعلام کرد و گفت:مردم می توانند با تنظیم کولر گازی در روی دمای ۲۴ درجه و بیشتر، عدم استفاده از جارو برقی، ماشین لباس شویی و اتو در ساعات اوج مصرف ما را در گذر از پیک تابستان یاری رسانند.اجرای سرود و نمایش آموزشی و فرهنگی و تجلیل از برگزیدگان طرح حامیان آب و برق در مدارس ابتدای استان از دیگر برنامه های این همایش بود. طرح حامیان آب و برق در سال تحصیلی گذشته با همکاری شرکت های آب و فاضلاب و توزیع نیروی برق استان و همکاری اداره کل آموزش و پرورش در ۷۰۰ مدرسه ابتدایی استان اجرا و تعداد ۴۲۰۰ دانش آموز به عنوان حامی آب و برق در مدارس انتخاب شدند.

در این طرح مروجان مصرف صحیح آب و برق با حضور در این مدارس، با اجرای برنامه های متنوع فرهنگی، نمایشی و ترویجی، راهکارهای رفاری و ابزاری استفاده بهینه از دو نعمت ارز شمند آب و برق را به دانش آموزان آموزش دادند.

نود و سومین نشست شورای فرهنگ عمومی شهرستان اسلامشهر برگزار شد

به گزارش خبر نگار مازین لک، به نقل از روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان اسلامشهر، در ابتدای این جلسه کاشاور زبان رئیس اداره و دبیر جلسه به ارسال گزارش اداره آموزش و پرورش و شهرداری در خصوص برنامه های عفاف و حجاب به دبیر خانه شورا، خبر داد و خواستار ارائه گزارش از سوسی سایر ادارات شد. در ادامه حجت الاسلام والمسلمین برقراری امام جمعه شهرستان و رئیس شورا نیز، با اشاره به مصوبات شورای فرهنگ عمومی شهرستان که یک شورای سیاست گذاری در هنگی در منطقه است، گفت: یکی از مهم ترین مسائل و مباحث مطرح شده در شورای فرهنگ عمومی شهرستان بحث تبلیغات محیطی است که انتظار می رود متولیان امر پیوست های فرهنگی و مذهبی را برای متن های تبلیغی در نظر بگیرند و متناسب با شان و جایگاه این شهر تبلیغات انجام دهند. در ادامه حبیبی فرماندار شهرستان اسلامشهر و نایب رئیس شورا نیز، در حوزه تبیین ضرورت های رعایت پوشش اسلامی به عنوان واجب شرعی و قانونی و لزوم اجرای برنامه عفاف و حجاب بصورت ستادی افزود: تمام اقدامات با محوریت شورای فرهنگ عمومی و ستاد امر به معروف و نهی از منکر شهرستان اجرا خواهد شد. نایب رئیس شورای فرهنگ عمومی در پایان بر مصوبه تقدیر از اصناف با پوشش مناسب توسط اداره اوصاف تأکید و خواستار ارائه گزارش در جلسه آتی شد.

در آینده ای نزدیک: ساخت تصفیه خانه شهرک خلیج فارس آغاز می شود

مدیر ایمنی، بهداشت، محیط زیست و انرژی شرکت شهرک های صنعتی استان هرمزگان از ساخت تصفیه خانه شهرک خلیج فارس در آینده ای نزدیک خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان هرمزگان، مجتبی علامه زاده در توضیح راه اندازی این تصفیه خانه گفت: با توجه اتمام طرح مطالعاتی این تصفیه خانه در سال گذشته پروسه بهر گزارش مناقصه آن در راستای اجرای این پروژه در حال انجام است. وی در ادامه تشریح کرد: این تصفیه خانه در دو مدول، هر کدام با ظرفیت ۳۰۰ متر مکعب در روز احداث خواهد شد. همچنین با توجه به بالا بودن سطح آب زیر زمینی در شهرک که صنعتی خلیج فارس، باراه اندازی این تصفیه خانه مشکلات مربوط به دفع فاضلاب واحد های صنعتی مرتفع و با جایگزینی پساب تصفیه شده با آب آشامیدنی، علاوه بر صرفه جویی در مصرف آب شرب، آبیاری فضای سبز شهرک مذکور در حجم وسیعی امکان پذیر می گردد.

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی با اشاره به مشارکت دستگاه ها و نهادهای فرهنگی در اجرای برنامه های مرتبط با مهاجرین از مشارکت و همراهی دستگاه ها در برگزاری سبزرگ بین المللی فرزندان غدیر و جشنواره هنرهای نمایشی کرامت مهاجرین تأکید کرد.

فاطمه میرزابابائی، علی اکبر زارعی در آیین اختتامیه

جشنواره هنرهای نمایشی کرامت مهاجرین گفت: هر چند اداره کل امور اتباع و مهاجرین متولی امور اتباع و مهاجرین است اما بدون همراهی سایر دستگاه های استانی نمی تواند به رسالت خود به نحو احسن بپردازد.

زارعی با اشاره به جانفشانی های شهدا در تأمین امنیت ایران خاطر نشان کرد که همگی وظیفه دارند تا با رعایت هنجار هاو

مدیرکل صنعت معدن و تجارت فارس:

۱۳ طرح صنعتی و معدنی اشتغالزایی هزار و ۶۹۲ نفر آماده بهره برداری است



در کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید، تغییر و تحول خوبی در فرآیند برگزاری ایجاد شد. می توان گفت یکی ابراز های مهم در خصوص رفع مشکلات بنگاه های اقتصادی در همه حوزه ها برگزاری این جلسه است که مصوبات آن لازم الحراس است.

ایزدی برگزاری نمایشگاه تولید ایرانی و دانش بنیان در سال گذشته را یکی از اتفاقات خوب در سال ۱۴۰۱ دانست و گفت: هدف از برگزاری این نمایشگاه ایجاد ارتباط بین

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان

شرکت های دانش بنیان و صنایع و آشنایی این دو حوزه با قابلیت ها و توانمندی های یکدیگر بود. این نمایشگاه از ۳۰ خرداد ماه تا ۳ تیرماه ۱۴۰۱ با ۱۰ هزار مترمربع با حضور ۱۶۲ شرکت دانش بنیان در محل نمایشگاه های بین المللی برگزار شد. حدود ۱۹۰ تفاهنامه بین شرکت های دانش بنیان و شرکت های تولیدی منعقدشد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس به تعداد پروانه بهره برداری صنعتی در

معاون فرهنگی شهردار اصفهان خبر داد:

ارائه برنامه های متنوع تفریحی، ورزشی و مهارتی در مناطق ۱۵ گانه شهرداری اصفهان

کمال حیدری درباره برنامه های این سازمان برای پوشش اوقات فراغت شهروندان اصفهانی اظهار کرد: اوقات فراغت بهترین زمان برای یادگیری و مهارت آموزی و رقم زدن آینده ی بالنده برای کودکان و نوجوانان است.

وی افزود: اگر اوقات فراغت به خوبی استفاده شود آینده ی خوب برای فرزندان مارقم می خورد که نتیجه آن جوشش استعدادها در حوزه های مختلف هنری و ورزشی و... است که می توانند برای خانواده و شهر خود افتخار آفرین باشند.

وی ادامه داد: در مناطق پانزده گانه شهرداری برنامه های متنوعی در زمینه تفریح و نشاط و سرگرمی و مهارت آموزی تدارک دیده شده است که شهروندان می توانند با مراجعه به فرهنگسراها و مراکز ورزشی و تفریحی یا شهرداری منطقه خود از برنامه های ارائه شده مطلع شوند.

معاون فرهنگی شهرداری اصفهان تصریح کرد: طی همکاری با اداره کل فنی و حرفه ای استان اصفهان برای نخستین بار

ارزش های دینی، فرهنگی و قانونی حرمت شهر مقدس قم را نگاه دارند. مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استان قم در پایان گفت: هنر زبان مشترک تمامی ملت ها است و پتانسیل موجود در حوزه ی اتباع بسیار بالا و شناخته نشده است و به توانمندی های مهاجرین انطور که باید پرداخته نشده است که این لزوم فعالیت بیشتر در این عرصه را می طلبد.

استان فارس اشاره کرد و افزود: مجموع پروانه بهره برداری صنعتی در استان فارس ۴ هزار و ۲۹۴ پروانه است و فارس در این حوزه در کشور در رتبه پنجم قرار دارد. تعداد ۱۰۳ هزار و ۹۰۸ نفر در این واحدهای صنعتی مشغول به کار هستند و استان فارس در این حوزه در رتبه نهم کشوری قرار دارد.

وی در رابطه با تعداد جواز تأسیس صادر شده، گفت: در این حوزه فارس از رتبه یک کشوری بهره می برد. این نشان دهنده تمایل سرمایه گذاران به سرمایه گذاری در استان فارس است. ایزدی به تخلقات مشاورین املاک اشاره کرد و گفت: در بحث مشاورین املاک هم اتحادیه املاک پای کار است و بر خورد بسیار صوفی که پروانه کسب ندارند به صورت مستمر انجام می شود؛ سال گذشته حدود ۷۵۶ پرونده تخلف برای مشاورین املاک تشکیل شد و ۱۰۵ پرونده هم در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۲ به تعزیرات ارسال شده است.

وی در رابطه با بازرسی های انجام شده در سال ۱۴۰۱ گفت: سال گذشته نزدیک به ۱۴۲ هزار و ۱۱۹ بازرسی در استان فارس انجام و ۱۳ هزار و ۵۵۷ پرونده تخلف به مبلغ سه هزار و ۲۸۵ میلیارد و ۳۲۶ میلیون ریال به اداره کل تعزیرات ارسال شد.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:
تحول در مدرسه به امدیران و معلمان بانگیز و توانمند ر قم می خورد
مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: تحول و یوبایی در فعالیت های مدرسه با مدیران و معلمان بانگیز و توانمند میسر است. به گزارش خبرنگار ما:، محمد قوبدل در نشست شورای اداری آموزش و پرورش هرمزگان، با بیان این مطلب افزود: برای اینکه بتوان تحول را به معنی واقعی کلمه در محیط مدرسه محقق بسازیم همسوسازی تمام ظرفیت ها امری ضروری است که با بهره گیری از همه ظرفیت ها و منابع، مدارس در مدار تحول قرار خواهند گرفت.

وی مهمترین لوازم در این فرایند را امیدآفرینی، انگیزه بخشی و توانمندسازی مدیران و معلمان، به اشتراک گذاری و قله سازی تجارب تحول آفرین در مدارس مختلف دانست و عنوان کرد: یکی از میناها در این مسیر طراحی رویدادها در جشنواره هاست که فرصتی برای به اشتراک گذاری ایده ها به شمار می رود. قوبدل بیان کرد: قطعاً با این رویکرد و تجارب نوآورانه مدارس، زمینه تحقق تحول مدیران و معلمان فراهم خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به اینکه وزارت آموزش و پرورش با طراحی رویداد «الف تا» که همان الفبای تحول آموزش و پرورش است به دنبال پیوند میان مدارس «پیشتاژ» و در مسیر تحول است، خاطر نشان کرد: این رویداد با آرایانه آخرین دستاوردهای برترین مدارس دولتی و غیردولتی، هنرستان های فنی حرفه ای و مؤسسات تک آواور آموزش و تمانی اهداف مهمی را دنبال می کند که می تواند مورد استفاده مدیران و معلمان و همه فعالان حوزه آموزش و پرورش قرار بگیرد.

نصب بیش از ۳۰۰ تیر و گاه خورشیدی برای مددجویان اصفهانی در همایش فعالان برتر نهادهای حمایتی در احداث تیر و گاه های خورشیدی، از کمیته امداد استان اصفهان تجلیل شد.

کریم زارع مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان، در این همایش اظهار داشت: سال گذشته بیش از ۳۰۰ تیر و گاه خورشیدی کوچک مقیاس با پرداخت تسهیلات بالغ بر ۳۰۰ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بر روی پشت بام منازل مددجویان تحت حمایت نصب شد.

کریم زارع با تأکید به همکاری شرکت برق و بانک های عامل برای رشد این طرح در سطح استان، ادامه داد: در سال جاری احداث ۲ هزار و ۸۰۰ تیر و گاه خورشیدی خانگی در نظر گرفته شده که این مهم با همکاری بیش از پیش بانک های عامل و اداره برق استان تحقق خواهد یافت. وی با اشاره به افزایش تسهیلات برای این طرح، افزود: امسال برای نصب و راه اندازی طرح تیر و گاه های کوچک مقیاس، تسهیلات ۱۲۵ میلیون تومانی ارائه خواهد شد و مددجویان پس از نصب و اتصال به شبکه توزیع برق در فاصله دو ماه یکبار تعرفه برق تولیدی دستگاه های خود را دریافت خواهند کرد.

مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با بیان اینکه در سال جاری تعرفه برق تولیدی پتل های خورشیدی نصب شده برای مددجویان افزایش خواهد داشت، گفت: این طرح علاوه بر تأمین درآمد ثابت و توانمندسازی خانوار های تحت حمایت کمیته امداد، به پایداری شبکه توزیع برق استان نیز کمک خواهد کرد. گفتنی است: در این همایش از اداره های کمیته امداد تهران، نائین، میمه، مرند، خوارسار و مبارک، که به بالاترین آمار احداث و راه اندازی تیر و گاه های خورشیدی را داشتند، تجلیل شد.

تجلیل رئیس شورا و شهردار رشت از بانوان سرپرست خانواده

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری رشت، رئیس شورای اسلامی شهر رشت در این مراسم که در مکان بازه چیل بانو واقع در بوستان کاشاور رشت برگزار شد با تبریک روز خانواده اظهار کرد: خانواده بنیان و اساس جامعه است و هر اندازه خانواده ها پویا باشند، جامعه به سویی توانمند حرکت می کند. محمد حسین واثق کارگرنیا با بیان اینکه خانواده نقش مهم و سازنده ای در تعلیم و تربیت انسان ها ایفا می کنند افزود: نقش زنان در خانواده و جامعه نقشی کلیدی است و زنان ایران اسلامی در دوران هشت سال دفاع مقدس با پذیرش مسئولیت های بیشتر، شرایط را برای همسران و فرزندان خود به منظور حضور در جبهه های نبرد حق علیه باطل و دفاع از مام میهن فراهم کردند.

وی به سخنی از پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد (ص) اشاره کرد و گفت: حضرت محمد (ص) فرمودند: ا دامن زن مرد به معراج می رود و این سخن گوهر بارش رسول خدا (ص) تاییدی بر نقش اثر گذار و سازنده زنان است.

رئیس شورای اسلامی شهر رشت با اشاره به حضور زنان در جوامع امروزی افزود: زن ایرانی امروز در کنار نقش همسری و مادری، هم پای مردان در جایگاه های مختلف مشغول به فعالیت است و همین مجموعه بیل گان تاییدی بر این بخش از تلاش ها و توانمندی های بانوان فرهیخته رشت است که بار تأمین معیشت زندگی خود و فرزندان شان را بر عهده دارند.

وجود می آید سریعاً مراتب را به ۱۱۰ و ستاد انتظامی و کلانتری گزارش دهند تا بتوان از سرعت و سارقین سیم های برق جلوگیری ننمایم.

وی در پایان گفت: در مراسمی که با حضور فرماندار و سران عشایر برگزار گردید از رئیس عشایر طوایف و ششیوخ خواسته شد که در مراسمات عزاداری و تشیع جزانه ها و عروسپهاز تیر اندازی جلوگیری نمایند تا شاهد حوادث ناگوار نباشیم.
سوسامنه تلفنی ۱۶ نیروی انتظامی راه اندازی شده و از شهروندان درخواست داریم جهت گزارشات، پیشنهادات و تقدیر از پرسنل و کارکنان نیروی انتظامی اطلاع رسانی نمایند.

فرمانده انتظامی شهرستان هندیجان خبر داد:

کشف ۲۵ هزار لیتر کشف قاچاق سوخت در هندیجان

متهمان پس از تکمیل تحویل مقامات قضایی قرار گرفت. وی با اشاره به کشف ۱۰ تن بنشی آهن که از دکل های فشار قوی برق می نمودند پرسنل انتظامی توانسته ۱۰ نفر مالخر که مبادرت اموال مسروقه می نمودند دستگیر و پس از تکمیل پرونده به مقامات قضایی تحویل گردید و ۱۰ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک و ۱ کیلو هرئین گرفت.

میر مقدم گفت: در هندیجان توسط نیروی انتظامی کار فرهنگی بسیار صورت گرفت که در بحث پلیس راهور و کلانتری ها و ستاد فرماندهی در اولویت کار فرهنگی از شهروندان درخواست داریم در این زمینه همکاری نمایند

وی افزود: از همشهریان تقاضا داریم هنگام قطعی برق

سرهنگ کاظم میر مقدم فرمانده انتظامی هندیجان در ارتباط با مبارزه با کشف قاچاق کالا و سوخت پرسنل انتظامی هندیجان توانسته در یک عملیات ۲۵ هزار لیتر سوخت را کشف و ضبط نمایند.

وی افزود: همچنین در خصوص سرعت سیم های برق در شهرستان هندیجان ۴ نفر که مبادرت به این کار نموده بودند به همراه یک قبضه سلاح و یک دستگاه خودرو و توقیف و به مقامات قضایی تحویل داده شدند. میر مقدم ادامه داد: در چند وقت اخیر درگیری خانوادگی که در هندیجان اتفاق افتاد باعث مرگ یک خانم گردید که در دقایق اهل اهواز بود که به همراه ۴ نفر دیگر که با فرد قاتل همدستی و همکاری نموده بودند دستگیر و پرونده

خبر

رئیس‌جمهور:

در آمده‌های نفتی کِهگیلو به‌و

بویراحمد باید صرف تولید و اشتغال

در این استان شود

رئیس‌جمهوری وجود ذخایر و میدان‌های نفتی در استان کِهگیلو به‌و بویراحمد را از جمله ظرفیت‌های عظیم این استان برای توسعه دانست و گفت: وزارت نفت موظف شده‌است که بخشی از درآمد حاصل از استخراج میدان‌های نفتی این استان در قالب مسئولیت اجتماعی را به رفع مشکلات و نیازهای مردم آن از جمله تولید و اشتغال اختصاص دهد.

به گزارش بهار به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، سیدابراهیم رئیسی در ادامه برنامه‌های روز دوم سفر استانی دولت مردمی به استان کِهگیلو به‌و بویراحمد در اجتماع برشور مردم شهرستان بهمنی که در مصلاي امام رضا(ع) این شهرستان برگزار شد، رشادت، ایستادگی در برابر دشمن و دفاع از کشور و ارزش‌های انقلاب را از جمله شاخصه‌های مردم بهمنی برشمرد و اظهار کرد: امروز نوبت خدمتگزاری مسئولان به این مردم است و جبران این ایستادگی و رشادتها باید جزو اولویتهای کاری همه مدیران باشد.

وی وجود ذخایر و میدان‌های نفتی در استان کِهگیلو به‌و بویراحمد را از جمله ظرفیت‌های عظیم این استان برای توسعه دانست و گفت: در این باره وزارت نفت موظف شده است که بخشی از درآمد حاصل از استخراج میدان‌های نفتی این استان در قالب مسئولیت اجتماعی، به رفع مشکلات و نیازهای مردم آن از جمله تولید و اشتغال تخصیص یابد. رئیس‌جمهوری بر لزوم بومی‌گزینی دستگاه‌های اجرایی در استان به‌عنوان یکی از اولویتهای مهم دولت تأکید کرد و افزود: وقتی نیروی انسانی کارآمد در استان وجود دارد، آوردن نیروی کار از شهرهای دیگر غیر عقلایی است و نباید بار دیگر از تریبون بشنوم که اعلام شود برای تأمین نیروی انسانی استان به شهرها و استان‌های دیگر مراجعه شده‌است.

رئییسی از مسئولان خواست آن دسته از مشکلات و مسائل منطقه را که سریع‌تر قابل حل و فصل است، در اولویت قرار دهند و مسائلی مثل احداث پالایشگاه و پترو پالایشگاه را که زمان‌بر خواهد بود در اولویت‌های بعدی خود ببینند.

فر اخوان حضوری خبرگان صنعت نفت آغاز شد

خبرگان و صاحب‌نظران صنعت نفت در ۲۱ حوزه تخصصی با محور مرکز توسعه مدیریت صنعت نفت پس از تکمیل سوابق در سامانه معرفی شده جهت تکمیل مستندات، امروز در مرکز توسعه مدیریت صنعت نفت در دو هفته حضور می‌یابند.

شانا- با ابلاغیه وزیر نفت و مصوبه شورای سیاست‌گذاری توسعه مدیریت صنعت نفت و با هدف پیاده‌سازی فرآیندهای دانش‌گرایی، شایسته‌سالاری، توسعه و تعالی مدیریت در صنعت نفت، خبرگان و صاحب‌نظران صنعت نفت در ۲۱ حوزه تخصصی با محوریت مرکز توسعه مدیریت صنعت نفت پس از تکمیل سوابق در سامانه معرفی شده برای تکمیل مستندات امروز در مرکز توسعه مدیریت صنعت نفت طی دو هفته حضوری می‌یابند. این رویکرد با حمایت و هماهنگی معاونت سرمایه‌انسانی وزارت نفت برای نخستین بار بر اساس سیاست‌های تحول‌خواه دولت مردمی در حال پیاده‌سازی است. یکپارچه‌سازی فرآیندهای ارزیابی در صنعت نفت، شفاف‌سازی انتصابات با رویکرد شایستگی‌محوری، کارآمدسازی طرح‌های توسعه و ساماندهی و پایش عملکرد مدیران و صاحبان گواهینامه صلاحیت حرفه‌ای مدیریت در صنعت نفت از جمله دستاوردهای تحولی استقرار فرآیندها نظام جامع توسعه مدیریت است.

مطابق این نظام جامع که به تصویب شورای سیاست‌گذاری با ریاست وزیر نفت و متشکل از مدیران عامل چهار شرکت اصلی، معاون وزیر در توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی به‌عنوان نایب رئیس، مدیر مرکز توسعه مدیریت صنعت، رئیس هیئت مدیره صندوق‌های بازنشتسنگی صنعت نفت و رئیس دانشگاه نفت است، یگانه رجع صدور گواهینامه صلاحیت حرفه‌ای مدیریت در صنعت نفت، مرکز توسعه مدیریت با مشارکت هیئت‌های عالی‌فنی و تخصصی خواهد بود.

آزمون بازرسی محموله‌های نفتی و مخازن سوخت نفتکش هابر گزار شد

اداره کل نظارت بر صادرات و مبادلات مواد نفتی وزارت نفت آزمون بازرسی محموله‌های نفتی و

مخازن سوخت نفتکش ها(کشتی) ابر گزار کرد.

به گزارش بهار با اطلاع رسانی پیشین در تارنمای این اداره به نشانی www.spedt.mop.ir تعداد ۴۱۵ نفر از متخصصان و فارغ التحصیلان کشوری در رشته‌های مهندسی نفت، مهندسی مخازن، فنی مهندسی و علوم پایه و دیگر رشته‌های مرتبط از آزمون بازرسی محموله‌ها و مخازن سوخت نفتکش ها(کشتی) ثبت‌نام کردند.

این آزمون طبق جدول زمان بندی ارائه شده، ساعت ۹ صبح جمعه هفته گذشته (۲۳ تیر ماه) در محل پژوهشگاه صنعت نفت در دو بخش پرسش‌های چهار گزینه‌ای و تشریحی برگزار شد. بازرسان شخص ثالث محموله‌های نفتی کشتی‌ها به نمایندگی از فنی‌نفعان، مسئولیت اندازه‌گیری ابعاد و اوزان، همچنین ارزیابی کمی و کیفی محموله‌ها را در مبادی صادراتی یا وارداتی نفت خام فرآورده‌های نفتی و گاز به عهده‌دارند.

به منظور حمایت از صنایع و سرمایه‌گذاران در حوزه نیروگاه‌ها، دستور العمل توسعه مبادلات برق در بورس انرژی را امضای وزیر نیرو با استناد به بند «ب» ماده ۴۴ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه و بند «ط» تبصره ۱۵ قانون بودجه ۱۴۰۱ تدوین و ابلاغ شده‌است. به گزارش ایلنا، این دستور العمل، مزایا و امکاناتی را برای صنایع ایجاد خواهد کرد که از آن جمله می‌توان به ارتقای امنیت و قابلیت

بهار

خرید برق بوری توسط صنایع عملیاتی شد

اطمینان تأمین برق با بهره‌گیری از ساز و کار بورس در انتقال سریع و کارای اطلاعات عرضه و تقاضا به منظور رفع سریع و کارای کمبودهای بالفعل و بالقوه، کاهش ریسک‌ها و هزینه‌های معاملاتی بین تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان برق اشاره کرد. مطابق این دستور العمل، شرکت توانیر مکلف به تضمین تحویل برق خریداری شده به همه خریداران برق است. به این معنا که صنایع به

هاشم اورعی، استاد دانشگاه صنعتی شریف با تأکید بر ضرورت داشتن نیروگاه هسته‌ای:

نیروگاه هسته‌ای راهکاری برای حل معضل سوخت نیروگاهی است



پروژه تحقیقاتی مدنظر باشد.

دبیر انجمن علمی انرژی بادی گفت: ایران ظرفیت احداث ۱۰ هزار و حتی ۲۰ هزار مگاوات نیروگاه بادی را دارد در صورتی که اکنون کل نیروگاه بادی نصب شده در کشور حدود ۳۰۰ مگاوات است یعنی اگر حداقل را هم در نظر بگیریم ۳۰ برابر آنچه نصب شده ظرفیت داریم، بنابراین مادر کشور کمبود ظرفیت نداریم چون کاری نکرده‌ایم، بی‌اشاره به مزیت هریک از نیروگاه بادی و خورشیدی نسبت به همدیگر تصریح کرد: برخی نیروگاه بادی و خورشیدی را رقیب و جایگزین هم می‌دانند، در حالی که این دو مکمل هم هستند، نیروگاه خورشیدی در ظهر بیشترین تولید برق را دارد در صورتی که در نیروگاه بادی بعدازظهر بیشترین وزش باد را داریم، بنابراین می‌توانیم دو بیک مختلف را پوشش دهیم، یعنی این دو کنار هم بهترین راندمان را خواهند داشت.
اورعی بیان داشت: مزیت کلی نیروگاه‌های

تجدیدپذیر اینکه نیازی به گاز و مازوت ندارند مواد اولیه آنها باد و خورشید است، در حالی که اگر ما مسیر انرژی‌های نورارفته بودیم و امروز ۹۲ درصد نیروگاه‌های حرارتی وابسته به گاز نبودند اکنون مشکلی نداشتیم، در حال حاضر اگر چه ظرفیت نصب شده نسبت به تقاضای برق پایین است، اما در زمستان همان نیروگاه حرارتی هم که داریم را نمی‌توانیم به طور کامل استفاده کنیم چون گاز نداریم.

وی درباره لزوم تولید بیشتر برق هسته‌ای در کشور گفت: ما مبحثی بنام امنیت انرژی داریم یعنی باید همه انواع انرژی از جمله هسته‌ای را در سبد انرژی داشته باشیم، مثلاً بیک مصرف برق امسال حدود ۷۵ هزار مگاوات بوده که اکنون ۱۰۰۰ مگاوات آن از برق هسته‌ای تأمین می‌شود، بعضاً گفته می‌شود که باید ۲۰ هزار مگاوات از نیروگاه هسته‌ای تأمین برق داشته باشیم اما واقعیت اینکه یاد نباید روی نیروگاه هسته‌ای برای تولید برق حساب کنیم ابتدا اینکه

معاون وزیر نفت در امور پالایش:

روزانه ۲۲۰ میلیون لیتر سوخت مایع در کشور سوزانده می‌شود



مصرف در این حوزه نیازمند هم‌افزایی بین دستگاهی و همکاری نهادهای مسئول در این حوزه‌است.

وی با اشاره به اهمیت شکاف قیمتی در روند افسار گسیخته مصرف گفت: امروزه هر لیتر گازوئیل در کشور با نرخ ۳۰۰ تومان عرضه می‌شود که این عدد در کشورهای همجوار ۴۰ هزار تومان است و اگر برنامه‌ریزی دقیقی با همکاری بین دستگاهی در این باره انجام نشود، انحراف مصرف در این زمینه روز به‌روز افزایش می‌یابد و سرمایه کشور به جای به کارگیری در توسعه و کار آفرینی و مهار تورم، هدر خواهد رفت.

معاون وزیر نفت با انتقاد از فاصله مصرف خودروها در کشور با استانداردهای جهانی به‌ویژه در ناوگان سنگین و نیز افزایش روزافزون خودروها بدون خروج خودروهای فرسوده، از خودروسازان حوزه ناوگان سنگین فعال کشور خواست پیشنهادهای خود برای نوسازی و احیای خودروهای فرسوده، ارتقای سطح کیفی خودروسازان و نوسازی ناوگان از طریق مشارکت با عامل سرمایه‌گذاری را ارائه کند.

سختگوی صنعت برق:

مشترکان پر مصرف هم می‌توانند قبض رایگان داشته باشند

گرمسیر که مجبور به استفاده مستمر از کولرهای گازی هستند ۱۰ برابر آن یعنی ۳ هزار کیلوواتی ساعت تعیین شده‌است. رجبی مشهدی افزود: ما در سال جاری وزارت نیرو برنامه را به این شکل تغییر داد که مشترک که چه مصرفی کمتر از الگو داشته باشد چه بیشتر، در صورتی که نسبت به دوره مشابه در سال گذشته مصرف برق خود را کاهش دهد، مشمول دریافت پاداش می‌شود.

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران توفیق‌های به‌دست‌آمده در حفظ پایدار شبکه برق کشور با وجود افزایش دمای هوا و افزایش مصرف را ابتدا مرهون همکاری مردم و همچنین زحمات کارکنان صنعت برق دانست و ادامه داد: پایداری شبکه سراسری برق را مرهون همکاری خوب مردم و بیش از یک صد هزار نفر از کارکنان صنعت برق در بخش‌های دولتی و خصوصی هستیم که در نیروگاه‌ها، شبکه‌های برق انتقال و با توزیع نیروی برق فعالیت می‌کنند و همگی در آماده‌باش کامل هستند که جا دارد از تک‌تک این عزیزان تشکر کنم که هم در تلاش برای تأمین برق پایدار برای مردم در این هوای گرم و هم چرخش چرخ تولید به لطف خداوند متعال هستند.

چهارشنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۶۵

انرژی

خبر

رئیس پژوهشگاه نیرو:

«بهره‌وری» راهکار اصلی رفع ناترازی حوزه آب و انرژی در کشور است

رئیس پژوهشگاه نیرو گفت: راهکار اصلی فاصله گرفتن کشور از ناترازی حوزه انرژی و آب استفاده از کتجنیه مهمی به نام بهره‌وری است.

به گزارش بهار به نقل از وزارت نیرو، «مجید عمیدپور» در سومین رویداد «نوآوری بهره‌ور در حوزه انرژی» که در سازمان ملی بهره‌وری ایران با حضور معاون علمی، فناوری ریاست جمهوری، رئیس سازمان ملی بهره‌وری ایران، رئیس مرکز مدیریت طرح‌های کلان و پیشران معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و معاون سرمایه‌انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزیر نیرو برگزار شد، با تأکید بر اهمیت بهره‌مندی از ظرفیت‌های نوآورانه برای رفع ناترازی تولید و مصرف انرژی گفت: در چنین شرایطی لازم است به لحاظ فنی، اجتماعی و فرهنگی مباحث مرتبط با افزایش سطح بهره‌وری انرژی در کشور فعال شود.

رئیس پژوهشگاه نیرو با تأکید بر نقش برجسته فعالیت‌های دانش بنیان در راستای ارتقای بهره‌وری در پژوهشگاه نیرو افزود: وزارت نیرو در کنار خدمت‌رسانی در تأمین آب و برق، نقش ویژه ارتقای بهره‌وری در آب و انرژی را بر عهده دارد.

عمیدپور، پژوهشگاه نیرو را نهادی تحقیقاتی داریم و اگر نیروگاه هسته‌ای احداث کنیم اوضاعی شبیه نیروگاه حرارتی خواهیم داشت که با کمبود گاز مواجه شده؛ تا جایی که مجبور می‌شویم مثل گاز، اورانیوم هم وارد کنیم.

نیروگاه هسته‌ای داشته باشیم اما باید حداقل ۵ درصد برق تولیدی هسته‌ای باشد و تولید برق بادی و خورشیدی می‌تواند تا ۳۰ تا ۴۰ درصد سبد انرژی کشور را شامل شود.

اورعی با اشاره به لزوم بازنشتسته شدن نیروگاه‌های قدیمی حرارتی و جایگزین شدن با نیروگاه‌های تجدیدپذیر خاطر نشان کرد:

اکنون نیروگاه‌ری راندمان ۲۰ درصدی دارد یعنی اگر ۱۰۰ واحد انرژی دریافت می‌کند فقط ۲۰ واحد ابرق تحویل می‌دهد و ۸۰ درصد مابقی را دود و حرارت و تمام آنچه که نیازی نداریم و مضر است متصاعد می‌کند، بنابراین باید به سمت توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و بازنشتسته کردن نیروگاه‌های حرارتی قدیمی که الایدگی بالا دارند، برویم.

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

توسعه دیپلماسی انرژی دولت جایگاه ایران در این بخش را تقویت کرد

بهار- عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: توسعه دیپلماسی انرژی دولت سیزدهم جایگاه ایران را در این بخش تقویت کرده است.

به گزارش بهار ابراهیم متینیان در گفت‌وگو شانا، با اشاره به دستاوردهای سفر جواد اوجی، وزیر نفت به وین برای شرکت در هشتمین سمینار بین‌المللی سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) اظهار کرد: وزیر نفت در این سمینار به‌خوبی از مواضع صریح و شفاف کشور برای تأمین امنیت عرضه انرژی به نفع مصرف‌کنندگان و اقتصاد جهان دفاع کرد وی افزود: آقای اوجی با مواضع شفاف خود اعلام کرد که هر نوع سیاسی کردن موضوع انرژی و برهم خوردن امنیت انرژی در بازارهای جهانی بی‌ثباتی بازارهای جهانی و خسران تمام مردم جهان را در پی دارد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دیپلماسی انرژی در این دولت به خوبی پیگیری می‌شود، تصریح کرد: محوریت مادر سمینار بین‌المللی سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) (این بود که همسوا با راهبردهای دولت سیزدهم، از طریق توسعه دیپلماسی انرژی با کشورهای مستقل، جایگاه ایران تقویت شود.

متینیان با تأکید بر اینکه در این سمینار وزیر نفت با وزیران انرژی و نفت عربستان، امارات، مصر و عراق دیدار و مذاکره داشت، اظهار کرد: در این دیدارها بر توسعه اجرای پروژه‌های مشترک نفتی، توسعه روابط دو جانبه نفتی، تبادلات در حوزه نفت، گاز و فرآورده‌های نفتی، سرمایه‌گذاری‌های مشترک، توسعه میدان‌های مشترک نفتی، صادرات خدمات فنی-مهندسی ایران به عراق و اجرای پروژه‌های مشترک تأکید شد.

۷۰درصد ظرفیت سدهای

تأمین‌کننده آب تهران خالی است

میزان پرشدگی سدهای پنج‌گانه تهران از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ماه ۱۴۰۱) تا ۲۴ تیرماه به ۳۰ درصد رسیده که بیانگر خالی بودن ۷۰ درصد ظرفیت سدهای تأمین‌کننده آب تهران است.

ایرنا- روند مصرف آب در تهران به دلیل گرم‌تر شدن دمای هوا افزایشی شده‌است به گونه‌ای که در روزهای گذشته استاندارد تهران بر ضرورت مدیریت مصرف آب به میزان ۲۰ درصد تأکید کرده بود.

گزارش‌های شرکت آب و فاضلاب استان تهران هم بیانگر آن است که هر ثانیه ۵۷ هزار لیتر در این استان مصرف می‌شود. این در حالی است که گزارش تازه مرکز اطلاعات و داده‌های آب کشور نشان از خالی بودن ۷۰ درصدی حجم آب سدهای پنج‌گانه تأمین‌کننده آب این استان دارد.

بر اساس این گزارش مجموع آب موجود در سدهای امیرکبیر، طالقان در غرب استان تهران و لار، لنجان و ماملو در شرق از ابتدای سال آبی جاری تا ۲۴ تیر به ۵۶۵ میلیون مترمکعب رسیده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵ درصد کاهش رانشان می‌دهد.



مراسم اختتامیه جایزه «رودی» در سال ۲۰۲۳ روز گذشته در شهر تورین ایتالیا بر گزار شدو جایزه بخش شاعران تاثیر گذار معاصر که با عنوان «شاهد زی‌بایی» شناخته می‌شود به گروس عبدالملکیان از کشورمان رسید.

جایزه «رودی» یکی از مهم‌ترین جوایز ادبی ایتالیاست که حدود ۳۰ سال از شروع فعالیتش در شهر تورین می گذرد.متن

فرهنگ و هنر

جایزه ادبی ایتالیا به گروس عبدالملکیان رسید

بیانیه هیئت داوران درباره انتخاب عبدالملکیان به شرح زیر است: «گروس عبدالملکیان در سطح جهان، یکی از شاخص‌ترین صداهای شعر معاصر فارسی است. چندین سال است که شعرها و سطرهای او نه تنها در ایران که در زبان‌های مختلف دست به دست می چرخد و اثر گذار است. آثار او که در ادامه رشته کوه عظیم شعر هزار ساله فارسی است، منعکس‌کننده زندگی، رنج، رویا و

قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اعلام حمایت از هنر مندان:

در کنار حمایت از هنر مندان قانون گریزی پذیر فتنی نیست



وی افزود: در این میان ما برای بر خورد نیز ۲ روش داریم که یکی کار صیانتی است یعنی توجیه کردن، گفتگو کردن یا هنرمندی که به هر حال وارد عرصه خطری شده که باید آن را متوجه کنیم که اولاً اصل این ماجرا چیست و چه پشت صحنه‌ای دارد، دوم اینکه وی را به عوارض و عواقب حقوقی آن رفتار مطلع کنیم که این مهم کاری است که ما انجام دادیم و خیلی هم نتیجه گرفتیم.

هاشمی با تاکید بر اینکه واقعا خیلی از این افراد عناد ندارند و بر اساس یک هیجان می‌خواهند گفتگو کنند و وقتی عواض می‌شوند

سرنوشت مردمی است که همواره برای صلح، آزادی و برابری مبارزه کرده‌اند. کتاب «جنگ، عشق، تنهایی» (گزیده شعرهای گروس عبدالملکیان به ایتالیایی) فرصتی است تاطنین فریادانسانی شعرهای او را به ایتالیایی‌بشنویم.بنابر این به پاس اثر گذاری شاعرانه و عمق شعرهای او، به پاس تعهد اجتماعی، مدنی و انسانی آثارش، جایزه «شاهزنبیایی» «رایه گروس عبدالملکیان اهدامی کنیم.

با هنر مندان هستند که در عرصه‌های مختلف اجازه فعالیت ندارند.

وی تصریح کرد: در این میان یکی از بازیگران بود که کشف حجاب کرد و ما از قبیل هم اعلام کردیم که حجاب شرعی و قانونی خط قرمز ما است و بر اساس آن با کسی هم تعارف نداریم. واضح هم گفته بودیم و آقای وزیر نیز چندین بار به صراحت گفته بودند؛ بنابر این یکی از بلندفروها که در خواست بر نامه مشترک ی با یکی از بازیگران خانم کشف حجاب کرده داشت جلوی آن را گرفتیم. اعلام کردیم که این خانم بازیگر باخطر تخلف آشکاری که انجام داده فعلا اجازه فعالیت ندارند.

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان داشت: خدای ناکرده ما بنایی بر لجاجت یا حذف دائمی کسی را نداریم و اگر کسی خطایی انجام داده یا تکرار کرده، اما هم اکنون به پشیمانی رسیده و پشیمانی خودش را ابراز کند در تصمیمات محرومیتی و اعمال اهرهای قانونی که در نظر داریم تجدید نظر خواهیم کرد، زیرا که نمی‌خواهیم کسی را برای همیشه از یک فعالیت هنری منع کنیم. هاشمی اظهار داشت: امیدو در خواست ما از تمامی هنر مندان کشور مان این است که با رعایت ضوابط قانونی، عرفی و شرعی فعالیت کنند به طور که فعالیت‌های آن‌ها روز افزون و مورد استقبال مردم باشد.

خودشان را با شرایط و حقیقت ماجرا هماهنگ می‌کنند، اظهار داشت: البته در این میان عده‌ای نیز هستند که بر مسیر خلاف قانون و عرف

خودش و عناد خودش حر کت کرده‌اند که مادر اینجا اقدامات سلبی خواهیم داشت.

افزود: در این ارتباط حدود ۳۰۰ نفر بودند کسانی

که در واقع حرف ها، صحبت‌های توجیهی و صیانتی را بر نتافتند و بر مدار خودشان ادامه دادند

و ما بر اهرم‌های قانونی که داشتیم محرومیت‌های مختلفی را از ابعاد مختلف تخصصی اعمال کردیم که شمار د عمل هم می‌بینید تعدادی از بازیگران

طی نشست خبری و مراسم رونمایی از پوستر نخستین جشنواره ملی اقوام ایرانی مطرح شد:

تاکید جشنواره اقوام ایرانی به اتحاد و یکپار چکی



حتمانام کمک‌کننده‌ها مطرح شود. اینها کارهایی قدیمی است که فکر میکردند باید برای حمایت حضور نمایی داشته باشند.

تبریزی در پاسخ به پرسشش یکی از خبرنگاران درباره حواشی جشنواره‌ها در یک سال گذشته گفت: به نظر می‌رسد تنها جایی که نباید عادی‌سازی کند و کارش را ادامه دهد عرصه هنر و به ویژه سینماست. همه جاهای کشور کار خودشان را میکنند و صوف مختلف سراغ عادی‌سازی رفته‌اند و تنها صنفی که نباید کار خود را انجام دهد ما هستیم؛ البته شاید دلیل هم داشته باشد و پر بیراه هم نباشد که انتظار می‌رود هنر مندان نباید عادی‌سازی کنند. وی افزود: به عنوان یک فیلمساز می‌توانید تلاش کنید فیلمی بسازید و کاری کنید که مربوط به وقایع اخیر و وضعیت امروز مملکت باشد و به‌نظم باید این کار بکنیم و نباید دست از کار برداریم. بر گزار ی این جشنواره به نحو احسن به معنای عادی‌سازی نیست. واقعا این اشتباه است فکر کنیم اگر دست از کار بکشیم عادی‌سازی نکردیم و اگر کار کنیم عادی‌سازی است. ما باید به اتفاقاتی که در جامعه مان رخ داده اشاره کنیم و با موضوعات برخورد داشته باشیم و در باره‌شان حرف بز نیم، و موضع داشته باشیم.

«صحنه آخر»، روایت عاشورا از منظری متفاوت

داشت. با این که من اهل آن شهر هستم، اما بیست سال است که در تهران زندگی می‌کنم و این ماجرا ایجاد چالش می‌کرد. او ادامه داد: همراه کردن سوژه و سوژه‌ها و کسب اعتمادشان برای بیان ذهنیتشان جلوی دوربین خودش کاری سخت به حساب می‌آمد. چالش‌ها زمان تولید هم ادامه داشت و فیلمبرداری در گرمای روز عاشورا میان مردم کاری سخت به حساب می‌آمد، اما در نهایت دوربین ما یکی از بینندگان بود.

کارگردان «صحنه آخر» بیان کرد: شروع شکل گرفتن ایده و تبدیل آن به طراحی سناریو چیزی حدود دو سال و نیم زمان برد و فیلمبرداری صحنه‌هایی از مستند در عاشورا انجام شد.

قاسم‌پور درباره دلیل انتخاب شخصیت «شمر» به عنوان سوژه اصلی مستند گفت: به واسطه قداستی که شخصیت امام حسین (ع) و همراهان امام حسین (ع) دارند، نمی‌توان به آن سمت حرکت کرد و آن شخصیت‌ها را دست‌مایه سوژه اصلی قرار داد. اما «شمر» در روایت عاشورا بدترین و منفی‌ترین نقش را دارد. ایفای چنین نقشی

نشست‌های آموزشی و پژوهشی «دوشنبه‌های دیجیتال» بر گزار می‌شود

کنار آن آثار مطرح هنر مندان و کمپانی‌های پیشرو در خلق چنین آثاری در جهان مورد تحلیل و بررسی قرار خواهد گرفت. علاوه بر این، به سبب ماهیت این اجراها که مستندسازی آن‌ها دشوار بوده بخش دیگری از این رویداد به شناسایی، معرفی و ثبت فعالیت هنر مندان و گروه‌های داخلی خواهد پرداخت که در سال‌های اخیر به تجربه‌ورزی‌هایی در این حوزه پرداخته‌اند.

کل هنرهای نمایشی از مردادماه برگزار خواهد شد.

نرگس یزدی (مدیر دفتر پژوهش، آموزش و انتشارات اداره کل هنرهای نمایشی) گفت: در این نشست‌ها منابع اصلی و مهم در حوزه‌ی اجرای دیجیتال و بینارسانه‌ای معرفی و به بحث گذاشته خواهد شد. وی افزود: این رویداد همچنین شامل جلسات آموزشی، و بحث و گفت‌وگوی آنلاین با هنر مندان و نظریه پردازان مطرح این حوزه در سراسر جهان است که در

جشنواره ملی اقتصاد و اجتماعی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانیپور

زیر نظر شورای سربرداری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۲۸۵۲۷-۶۶۵۶۷۷۶۳

سازمان شهرستان‌ها: ۶۶۵۶۷۷۶۷-۶۶۵۶۷۷۶۹

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: جمال زاده جنوبی نبش کوچه آقا صبوری پلاک ۱۴۶ واحد ۶



شعر و ادب

شعری از شعرای آکادمی با یخت

سراینده: حجت اله قربانی –مهر داد

چقدر از من و تقدیر بی‌خبر هستی!! که فکر رفتن و آغاز این سفر هستی

به فکر باغ نبود ی و گرنه گلدان گفت نرو که در سفر ت بی گل و گهر هستی

من و نوای غریبانه در شب و اندوه تو که از شنیدن آوای عشق کر هستی

هنوز با در دیوار حرف رفتن توست هنوز از گل و گلدان، چه بی‌خبر هستی؟

رضا مهدوی دبیر سی ونهمین جشنواره موسیقی فجر شد

معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با صدور احکامی اعضای شورای سیاستگذاری سی ونهمین جشنواره موسیقی فجر را منصوب کرد، همچنین رضا مهدوی به عنوان دبیر این جشنواره معرفی شد.

به گزارش بهار از روابط عمومی معاونت امور هنری، محمود سالاری معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس شورای سیاستگذاری سی ونهمین جشنواره موسیقی فجر، در احکامی استنادشاهین فرحت، استناد سیدمحمد میرمانی، استادهادی آرمز، استاد محمدعلی مرآتی، استاد رضا مهدوی و محمد اله‌باری قومنی مدیر کل دفتر موسیقی را به عنوان اعضای شورای سیاستگذاری این دوره از جشنواره موسیقی فجر منصوب کرد.

همچنین با هماهنگی شورای سیاستگذاری که وظیفه طراحی چهار چوب‌های اصلی جشنواره را بر عهده دارد، با حکم معاون امور هنری، رضا مهدوی به عنوان دبیر این دوره از جشنواره منصوب شد.

سی ونهمین جشنواره موسیقی فجر بهمن امسال در بخش‌های مختلف، هم‌زمان در تهران و استان‌های دیگر بر گزار خواهد شد. رضا مهدوی متولد ۱۳۴۷، کارشناس، مدرس و نوازنده سنتور و منتقد است، وی در مدرسه هنر و ادبیات صدا و سیما نزد محمدتقی صادقی و اسفندیار قره باغی و بعد هاز محضر وارطان ساهاکیان و محمدعلی بهار لود، ارپوش صفوت تقی‌بینش بهره برد.

مهدوی درجه یک هنری ۱۳۸۰ و ۱۳۹۲ در دو گرایش هنر آموزی و نوازندگی هم تراز با درجه تحصیلی دکتر ا همراه با نشان فرهنگ و هنر دارد. وی عضو شورای تخصصی فرهنگستان هنر دارای سوابق مدیریتی در هنرستان موسیقی سوره، دانشگاه سوره، مدیر کل مرکز موسیقی حوزه هنری و دفتر کتب موسیقی سوره است. مهدوی نوازنده بر تر مسابقه سنتورنوازی در هشتمین جشنواره موسیقی بین‌المللی فجر و طراح کنسرت‌های پژوهشی آموزشی و مبتکر تولید آثار موسیقی تجربی در ایران بوده است.

«چمدان» در چهل وششمین جشنواره فیلم کوتاه دراما یونان

«چمدان» به کارگردانی آکوزند کریمی و سامان حسین پور به جشنواره فیلم دراما یونان راه یافت.

به گزارش بهار به نقل از مشاور رسانه‌ای پروژه، «چمدان» به نویسندگی و کارگردانی آکو زند کریمی و سامان حسین پور و تهیه‌کنندگی فریا عرب، در اولین حضور جهانی خود به چهل و ششمین جشنواره فیلم دراما یونان راه یافت.

جشنواره فیلم کوتاه دراما یونان DISFF، در سال ۱۹۸۷ به همت کانون فیلم شهر دراما یونان راه‌افتد کرد و اشاعت هنر سینما به‌ویژه فیلم کوتاه در یونان و خارج از آن و ایجاد روحیه دوستی و همکاری، شروع به کار کرد. این جشنواره، دو دهه به‌صورت ملی و از سال ۱۹۹۵ به‌صورت بین‌المللی بر گزار شده است. چهل و ششمین جشنواره فیلم کوتاه دراما یونان، امسال از ۴ تا ۱۰ سپتامبر (۱۳ تا ۱۹ شهریور ۱۴۰۲) در شهر دراما یونان بر گزار خواهد شد و فیلم کوتاه «چمدان» از ایران در بخش دانشجویی با ۱۳ فیلم دیگر از کشور های: بلژیک، یونان، فرانسه، فیلیپین، آلمان، جمهوری چک، چین، کوبا، اسپانیا، کراسوی و لهستان به رقابت خواهد پرداخت. «چمدان» راوی داستان در مهاجری است که یک بار دیگر،

سرزمین خود را از دست می‌دهد. میثم دامن‌زه، رضوان خدای، الناسهامی و آوا مسلم‌خانی در این فیلم کوتاه به ایفای نقش پرداخته‌اند و پخش و عرضه جهانی اثر را شرکت پخش بین‌المللی فیلم یفر بر عهده دارد. تدار کات، ماشالله رحمتی، گروه فیلم‌برداری: یوسف صفایی، حامد محمدی‌شادان، جعفر امیری، کرین: رضا شایسته، سینه موپیل: احمد صادقی، پشتیبانی فنی: محمد گودرزی، مسئول هتروارن: میلاد رهبری، گروه تدار کات: امیر حسین قاسمی، ایما ن بت‌شکن.

خبر

«شب آخر» سریال محرمی شبکه پنج شد

سریال مناسبتی «شب آخر» به کارگردانی مهسا فتحعلی و تهیه‌کنندگی رضا علیپور محصول سال ۱۴۰۱ از چهارشنبه ۲۸ تیر هر شب ساعت ۱۹:۰۰ به علاقمندان فیلم و سریال این شبکه تقدیم می‌شود.

بهار-سریال «شب آخر» روایتی از زندگی دو خانواده است که یکی از آن‌ها اخلاق مدار و دین محور و دیگری مال اندوز و غرق در ظواهر زندگی است و در نتیجه کشمکش‌های فرزندان این دو خانواده حوادث دراماتیک سریال رقم می‌خورد.

در این سریال ۱۰ قسمتی مجید مشیری، ساناز سماواتی، شیوا خسرو مهر، گیتی معینی، اسداله یکتا، زنده‌یاد شهرام عبدلی، محمود مقامی، مجید شهربازی، اسماعیل خلیج، زهره صفوی، ... به ایفای نقش می‌پردازند. بخشی از عوامل «شب آخر» عبارتند از: نویسنده: پریا رها، جان‌شنین تهیه: فاطیما موسوی، مدیر تولید: سعید علیپور، تصویر بردار: هوشنگ غفوری، مشاور کارگردان: عباس رافعی، صدایار: مسعود شاهوردی، گریم: بابک شماعی، تدار کات: امیر هوشنگ حسینی، منشی صحنه: پرستو مدانلو، ... بازپخش سریال «شب آخر» ساعت ۲۳ و ۴:۳۰ خواهد بود.

معاون صداخبر داد:

سند تحول صد اوسیمیا تقدیم

رهبر معظم انقلاب شد

معاون صدای رسانه ملی گفت: سازمان صداوسیمیا در دوره جدید تحول، سند جدیدی را که شاکله آن بر روی سه محور سازو کار، تحول در محتوا و تحول در رویکرد برنامه سازی در صداوسیمیا است خدمت رهبر معظم انقلاب اسلامی ارائه نموده است.

دانشجو-علی بخشی زاده معاون رئیس سازمان صداوسیمیا در امور صدا در مراسم دومین سالگرد تاسیس کانون رادیو و ورزش بانوان که با حضور تنی چند از مدیران شبکه‌های رادیویی و برنامه‌سازان در ساختمان شهدای رادیو در جام‌جم برگزار شد با اشاره به دوره تحول جدید در رسانه ملی گفت:

سازمان صداوسیمیا در دوره جدید تحول، طراحی جدیدی کرد و سند تحولی را خدمت رهبر معظم انقلاب اسلامی ارائه داده که شاکله این سند تحول روی سه محور استوار است؛ تحول در سازو کار، تحول در محتوا و تحول در رویکرد در برنامه سازی در صداوسیمیا، و می‌توان به اجمال گفت، این حرکت معاونت صداوسیمیا هم در روند تحول در شبکه‌های رادیویی دقیقاً این سه هدف را در یک گام پوشانید. معاون صدای رسانه ملی با اشاره به موفقیت‌های رادیو ورزش بانوان طی یک سال گذشت، یادآور شد: اما ما اصلاً خودمان را در نقطه ایده‌آل نمی‌بینیم، ما ۴ ساعت تولید داریم، ۴ ورزش بانوان کشور و این ظرفیت بزرگ به‌اندازه ۴ ساعت تولید است؟ و این نشان می‌دهد که ما در شرایط ایده‌آل نیستیم و باید دائماً شرایط مطلوب طراحی و موانع کار را کنار بزنیم.

رییس بنیاد شهید خبر داد:

بر نامه ریزی بنیاد شهید برای

ساخت ۵ فیلم سینمایی بلند

رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران گفت: در ۱۸ ماه گذشته سرمایه‌گذاری‌هایی در خصوص تولید مستندهای بلند و کارهای نمایشی انجام شده است و طی ۱۸ ماه ۲۴ فیلم تولید شده است و در حال برنامه‌ریزی برای ساخت ۵ فیلم سینمایی بلند هستیم.

سیدامیر حسین قاضی قاضی زاده هاشمی گفت: باتلاش همکارانم در معاونت توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی تمهیدات لازم جهت پرداخت حقوق به جامعه محترم هدف پیش‌بینی شده و طبق روال ماه‌های قبل پرداخت خواهد شد و حملات سایبری صورت گرفته مانعی از خدمات رسانی نخواهد بود وی افزود: در حاشیه اختتامیه مستند آبروی «کوچه‌ها» و در مصاحبه‌ای با خبرنگاران بیان شد: ثبت خاطرات والدین معظم شهدا و جانبازان ۷۰ در صیدناپایان امسال انجام می‌شود.